

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		418				418,00000					
67	733161106	Potrubí měděné 18 x 1 mm 1-3NP:152 : kotelna:3 : 155	m	155,00000	46,06	7 139,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
						155,00000					
68	733161107	Potrubí měděné 22 x 1 mm 1-3NP:71 4NP:17 kotelna:8	m	96,00000	347,90	33 398,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
69	733161108	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm 1-3NP:4 : kotelna:3 : VZT:60 : 67	m	67,00000	528,12	35 384,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
						67,00000					
70	733161109	Potrubí měděné 35 x 1,5 mm 1-3NP:15 : kotelna:6 : 21	m	21,00000	627,19	13 169,10	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
						21,00000					
71	733161110	Potrubí měděné D 42 x 1,5 mm 1-3NP:23 : kotelna:30 : 53	m	53,00000	724,02	38 373,06	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
						53,00000					
72	733163104	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm pájením na tvrdo-solární okruh	m	30,00000	354,76	10 642,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
73	733164102	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm 1-3NP:307 : 4NP:111 : 418	m	418,00000	190,12	79 470,16	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
						418,00000					
74	733164103	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm 1-3NP:152 : kotelna:3 : 155	m	155,00000	201,88	31 291,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
						155,00000					
75	733164104	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	96,00000	215,70	20 227,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1-3NP:71 : 4NP:17 : kotelna:8 : 96		96,00000							
76	733164104	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm pájením na tvrdo-solární okruh solární okruh	m	30,00000	207,40	6 321,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
77	733164105	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm 1-3NP:4 : kotelna:3 : VZT:60 : 67	m	67,00000	233,82	15 167,46	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
78	733164106	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm 1-3NP:15 : kotelna:6 : 21	m	21,00000	232,59	4 898,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
79	733164107	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 42 mm 1-3NP:23 : kotelna:30 : 53	m	53,00000	254,88	13 348,58	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
80	733291101	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35 15x1:418 : 18x1:155 : 22x1:96 : 28x1,5:67 : 35x1,5:21 : 757	m	757,00000	11,78	8 902,32	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
81	733291102	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 64 42x1,5:53 : 53	m	53,00000	14,70	779,10	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
82	73302	Vysekání ryh ve zdi cihelné 150x150mm 1-3NP:68/2 : 4NP:13/2 :	bm	40,50000	144,79	5 993,19	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		40,5		40,50000							
83	73303	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 150x150mm 1-3NP:68/2 : 4NP:13/2 : 40,5	brn	40,50000	164,64	6 667,92	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		40,5		40,50000							
84	73305	Požární ucpávka prostupu potrubí stěnou/stropem	kus	18,00000	902,36	16 242,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
85	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	4 153,70350	2,94	12 211,89	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
86	911T00	Hzs - zednické výpomoci	hod	40,00000	225,40	9 016,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 734 Armatury						254 679,45	0,00				
87	734209102	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	8,00000	127,40	1 019,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
88	734209103	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	50,00000	20,58	1 029,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
89	734209104	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/4	kus	1,00000	21,56	21,56	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
90	734209113	Montáž armatur závitových,se 2závit, G 1/2	kus	119,00000	64,68	7 696,92	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
91	734209114	Montáž armatur závitových,se 2závit, G 3/4	kus	20,00000	81,34	1 626,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
92	734209115	Montáž armatur závitových,se 2závit, G 1	kus	10,00000	91,14	911,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
93	734209116	Montáž armatur závitových,se 2závit, G 5/4	kus	9,00000	108,78	978,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
94	734209117	Montáž armatur závitových,se 2závit, G 6/4	kus	19,00000	142,10	2 699,90	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
95	734209123	Montáž armatur závitových,se 3závit, G 1/2	kus	1,00000	85,26	85,26	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
96	734209125	Montáž armatur závitových,se 3závit, G 1	kus	1,00000	116,62	116,62	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
97	734233122	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	6,00000	383,18	2 299,08	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
98	734233123	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	6,00000	623,18	3 739,08	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
99	734233124	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	4,00000	935,70	3 742,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
100	734233125	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 40	kus	14,00000	1 303,20	18 244,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
101	734245422	Klapka zpětná,2xvniř.závit DN 20	kus	1,00000	301,84	301,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
102	734245423	Klapka zpětná,2xvniř.závit DN 25	kus	2,00000	410,52	821,24	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
103	734245424	Klapka zpětná,2xvniřní závit DN 32	kus	2,00000	570,26	1 140,52	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
104	734245425	Klapka zpětná,2xvniřní závit DN 40	kus	2,00000	725,98	1 451,96	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
105	734255112	Ventil pojistný, 1/2-3/4-20 x 3,0 bar	kus	2,00000	350,84	701,68	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
106	734255122	Ventil pojistný, 3/4-1 x 3,0 bar	kus	1,00000	450,90	450,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
107	734291113	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	48,00000	89,18	4 280,64	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
108	734292713	Kulový kohout vnitřní závit -185°C G 1/2 solární okruh	kus	2,00000	457,66	915,32	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
109	734292714	Kulový kohout vnitřní závit -185°C G 3/4 solární okruh	kus	2,00000	238,14	476,28	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
110	734293272	Kohout kulový s FILTREM, DN 20	kus	1,00000	733,82	733,82	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
111	734293273	Kohout kulový s FILTREM, DN 25	kus	2,00000	1 225,78	2 451,56	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
112	734293274	Kohout kulový s FILTREM, DN 32	kus	2,00000	1 848,87	3 697,74	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
113	734293275	Kohout kulový s FILTREM, DN 40	kus	2,00000	2 813,97	5 627,94	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
114	734411142	Teploměr dvoukovový DTR,pevný stoněk 100 mm měřící rozsah 0-120°C	kus	16,00000	436,10	6 977,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
115	734419111	Montáž teploměru s pouzdem nebo stonkem a jímku	kus	16,00000	183,26	2 932,16	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
116	734419131	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1/2"	soubor	2,00000	827,90	1 655,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
117	734419132	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 3/4"	soubor	1,00000	1 034,68	1 034,68	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
118	734419133	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1"	soubor	1,00000	2 164,33	2 164,33	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
119	734421150	Tlakoměr deformační 0-6 MPa, D 100	kus	5,00000	1 803,79	9 018,95	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
120	734429101	Montáž tlakoměru deformačního 0-6 MPa	kus	5,00000	788,70	3 943,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
121	734494212	Návarky s trubkovým závitem G 3/8	kus	29,00000	154,84	4 490,36	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
122	734494213	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	48,00000	153,86	7 385,28	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
123	734498211	Montáž návarků do M 20 x 1,5	kus	77,00000	105,84	8 149,68	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
124	73401	Světlá šroubení na přípojce radiátoru	kus	26,00000	110,74	2 879,24	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
125	73402	Dvojitě přípojovací šroubení s vypouštěním, rohové	kus	27,00000	505,58	13 650,66	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Přípojovací šroubení s vypouštěním určeno pro připojení deskových otopných těles s integrovanou ventilovou vložkou se spodním připojením s R1/2 vnitřním nebo G3/4 vnějším závitem.											
126	73403	Dvojitě přípojovací šroubení regulační, rohové	kus	4,00000	883,76	3 535,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Radiátorový ventil pro tělesa s dvoubodovým středovým připojením bez vestavěného ventilu, s roztečí 50mm											
127	73404	Ventily regulační, termostatické, DN15, rohové	kus	18,00000	388,22	6 999,52	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Termostatický ventil s plynulým přesným nastavením, pro dvoutrubkové soustavy s nuceným oběhem.
 Funkce: Regulace; Plynulé nastavení; Uzavírání;
 Rozměry: DN 10-20
 Tlaková třída: PN 10
 Teplota: Maximální provozní teplota: 120°C, s montážní krytkou nebo pohonem max. 100 °C,
 Minimální provozní teplota: -10°C
 Těleso ventilu: korozivodný bronz,
 O-kroužky: EPDM
 Kuželka ventilu: EPDM
 Zpětná pružina: nerez
 Ventilová vložka: mosaz, PPS (polyfenylsulfid)
 Kompletní ventilová vložka může být vyměněna pomocí montážního přípravku bez vypouštění soustavy.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	-------	--------------------------	---------------

Dřík: Níro-ocelový dřík se dvěma těsnícími O kroužky. Vnější O-kroužek lze vyměnit pod tlakem.
 Povrchová úprava: Tělo ventilu a šroubení jsou poniklované
 Značení: šipka směru toku, DN.
 Bílá montážní krytka.
 Připojení potrubí: k závitovým trubkám nebo pomocí svěrného šroubení k měděným, přesným ocelovým a vícevrstevným trubkám (pouze DN 15).
 Připojení pro termostatické hlavice a pohony: M30x1,5

128	73405	Ventily regulační, termostatické, DN15, přímé	kus	5,00000	391,02	1 955,10	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
-----	-------	---	-----	---------	--------	----------	------	------	--	---------	-------

Termostatický ventil s plynulým přesným nastavením, pro dvoutrubkové soustavy s nuceným oběhem.
 Funkce: Regulace; Plynulé nastavení; Uzavírání;
 Rozměry: DN 10-20
 Tlaková třída: PN 10
 Teplota: Maximální provozní teplota: 120°C, s montážní krytkou nebo pohonem max. 100 °C.
 Minimální provozní teplota: -10°C
 Těleso ventilu: koroziodolný bronz.
 O-kroužky: EPDM
 Kuželka ventilu: EPDM
 Zpětná pružina: nerez
 Ventilová vložka: mosaz, PPS (polyfenylsulfid)
 Kompletní ventilová vložka může být vyměněna pomocí montážního přípravku bez vypouštění soustavy.
 Dřík: Níro-ocelový dřík se dvěma těsnícími O kroužky. Vnější O-kroužek lze vyměnit pod tlakem.
 Povrchová úprava: Tělo ventilu a šroubení jsou poniklované
 Značení: šipka směru toku, DN.
 Bílá montážní krytka.
 Připojení potrubí: k závitovým trubkám nebo pomocí svěrného šroubení k měděným, přesným ocelovým a vícevrstevným trubkám (pouze DN 15).
 Připojení pro termostatické hlavice a pohony: M30x1,5

129	73406	Ventily regulační, termostatické, DN15, úhlové	kus	2,00000	391,02	782,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
-----	-------	--	-----	---------	--------	--------	------	------	--	---------	-------

Termostatický ventil s plynulým přesným nastavením, pro dvoutrubkové soustavy s nuceným oběhem.
 Funkce: Regulace; Plynulé nastavení; Uzavírání;
 Rozměry: DN 10-20
 Tlaková třída: PN 10
 Teplota: Maximální provozní teplota: 120°C, s montážní krytkou nebo pohonem max. 100 °C.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>Minimální provozní teplota: -10°C</p> <p>Těleso ventilu: koroziodolný bronz.</p> <p>O-kroužky: EPDM</p> <p>Kuželka ventilu: EPDM</p> <p>Zpětná pružina: nerez</p> <p>Ventilová vložka: mosaz, PPS (polyfenylsulfid)</p> <p>Kompletní ventilová vložka může být vyměněna pomocí montážního přípravku bez vypouštění soustavy.</p> <p>Dřík: Niro-ocelový dřík se dvěma těsnícími O kroužky. Vnější O-kroužek lze vyměnit pod tlakem.</p> <p>Povrchová úprava: Tělo ventilu a šroubení jsou poniklované</p> <p>Značení: šipka směru toku, DN.</p> <p>Bílá montážní krytka.</p> <p>Připojení potrubí: k závitovým trubkám nebo pomocí svrného šroubení k měděným, přesným ocelovým a vícevrstevným trubkám (pouze DN 15).</p> <p>Připojení pro termostatické hlavice a poňony: M30x1.5</p>								
130	73407	Šroubení regulační, uzavírací, DN15, rohové	kus	18,00000	252,84	4 551,12	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním, s pamětí nastavení pro teplovodní soustavy s nuceným oběhem. Uzavírací funkce s vypouštěním umožňuje uzavřít a vypustit otopné těleso za provozu soustavy a provést jeho demontáž. Uzavírání neovlivňuje nastavení. Nastavení je reprodukovatelné.</p> <p>Samostatná kuželka pouze pro nastavení je nastavitelná šroubovákem.</p> <p>Šroubení lze uzavřít uzavírací kuželkou pomocí šestihránného klíče 5 mm (SW 5).</p> <p>Šroubení s vnitřním závitem DN 10 až DN 20 v rohovém a přímém provedení. Stavební rozměry odpovídají DIN 3842. Vypouštění a napouštění pomocí adaptéru pro připojení hadice 1/2". Těleso z korozivzdorného bronzu.</p> <p>Se šroubením je nutno použít výhradně příslušně označená svrná šroubení.</p> <p>Maximální provozní teplota 120 °C.</p> <p>Maximální provozní tlak 10 bar. Poniklovaný bronz.</p>								
131	73408	Šroubení regulační, uzavírací, DN15, přímé	kus	5,00000	252,84	1 264,20	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním, s pamětí nastavení pro teplovodní soustavy s nuceným oběhem. Uzavírací funkce s vypouštěním umožňuje uzavřít a vypustit otopné těleso za provozu soustavy a provést jeho demontáž. Uzavírání neovlivňuje nastavení. Nastavení je reprodukovatelné.</p> <p>Samostatná kuželka pouze pro nastavení je nastavitelná šroubovákem.</p> <p>Šroubení lze uzavřít uzavírací kuželkou pomocí šestihránného klíče 5 mm (SW 5).</p> <p>Šroubení s vnitřním závitem DN 10 až DN 20 v rohovém a přímém provedení. Stavební rozměry odpovídají DIN 3842. Vypouštění a napouštění pomocí adaptéru pro připojení hadice 1/2". Těleso z korozivzdorného bronzu.</p> <p>Se šroubením je nutno použít výhradně příslušně označená svrná šroubení.</p> <p>Maximální provozní teplota 120 °C.</p> <p>Maximální provozní tlak 10 bar. Poniklovaný bronz.</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
132	73410	Termohlavice provedení pro veřejné prostory, připojení 30x1,5	kus	54,00000	374,36	20 215,44	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Kapalinou plněné čidlo.

Vysoká uzavírací síla, nepatrná teplotní hystereze, optimální doba uzavírání. Stabilní regulace i při malých pásmech proporcionality (< 1 K). Odpovídá EnEV, resp. DIN V 470 -10.

Uživatelské označení, omezení nebo blokování minimální a maximální teploty dvěma zarážkami Sparclip.

Maximální a minimální teploty lze blokovat pomocí skrytých zarážek. Na čelní straně je pomůcka pro nastavení. Plastická značka pro nevidomé.

Grafické označení smyslu otáčení.

Symbole pro denní nastavení teploty a pro noční tlumený režim. Krátký návod k použití přímo na termostatické hlavici.

Hlavice je vyráběna standardně v bílém provedení, k dispozici jsou barvy dle RAL včetně chromovaného provedení. Vhodná k montáži na všechny radiátorové ventily s přípojovacím závitem termostatické hlavice M30x1,5.

Zabezpečení proti nadměrnému zdvihů

Stupnice nastavení číslicemi 1 až 5

Ochrana proti zamrznutí

Maximální teplota čidla: 50°C

Hystereze: 0,15 K

Vliv teploty vody: 0,35 K

Vliv tlakové difference: 0,2 K

Doba uzavírání: 19 min

133	73411	Tlakově nezávislý 2-cestný regulační ventil DN15, pracovní zdvih 4,0mm; průtok 92-480 l/hod	kus	1,00000	2 647,37	2 647,37	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
-----	-------	---	-----	---------	----------	----------	------	------	--	---------	-------

Funkce:

Regulace

Nastavení (max. průtok)

Regulace tlakové difference na regulačním ventilu

Měření (delta H, T, q)

Uzavírání

Tlaková třída: PN 16

Max. tlaková difference (delta pVmax): 400 kPa = 4 bar

Min. tlaková difference (delta pVmin):

DN 10-20: 15 kPa = 0,15 bar

(Stanoveno pro hodnotu nastavení 10. Ostatní pozice nastavení vyžadují menší hodnoty tlakové difference)

DN 15: 92 - 480 l/h

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Max. pracovní teplota: 90 °C Min. pracovní teplota: -10 °C Kapaliny: Voda a neutrální kapaliny, nemrzoucí směsi na bázi glykolu. Zdvih: 4 mm Třída netěsnosti: Netěsnost do 0,01% z max. qmax (nastavení 10) a správný směr proudění. Charakteristika: Lineární Materiál: Těleso ventilu: slitina mosazi, odolná proti odzinkování Těleso kuželky: slitina mosazi, odolná proti odzinkování Kuželka: nerezová ocel Dřík: nerezová ocel Těsnění sedla: EPDM O-kroužek Regulátor tlaku: PPS Membrána: EPDM a HNBR Pružina: nerezová ocel O-kroužek: EPDM Připojení: Vnější závity dle ISO 228. Připojovací závít pohonu: M30x1.5									
134	73412	Digitálně konfigurovatelný proporcionální pohon 160N	kus	1,0000	3 806,42	3 806,42	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Dům pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		<p>Pohotovostní stav: < 0.5 VA (VAC); < 0.25 W (VDC)</p> <p>Vstupní signál: Proporcionální 0-10, 10-0, 2-10 nebo 10-2 VDC.</p> <p>Charakteristika: Lineární, EQM 0,25 a obrácená EQM 0,25. (Výchozí nastavení: Lineární).</p> <p>Rychlost přestavení: 10 s/mm</p> <p>Uzavírací síla: 160/200 N (automatické nastavení uzavírací síly 160 N nebo 200 N pro kompatibilní ventily stejné značky).</p> <p>Teplota média: max. 120 °C</p> <p>Provozní prostředí: 0 až +50 °C (5–95% RV, nekondenzující)</p> <p>Úložné prostředí: -20 až +70 °C (5–95% RV, nekondenzující)</p> <p>Třída krytí: IP 54</p> <p>Kabel:</p> <p>1, 2 nebo 5 m. S vodičovými koncovkami, typ LiYY, 3x0,25 mm².</p> <p>Zdvih: 6.5 mm</p> <p>Automatická detekce zdvihu ventilu (aut. nastavení zdvihu).</p> <p>Hladina hluku: Max. 30 dBA</p> <p>Hmotnost: 0.20 kg</p> <p>Připojení k ventilu: Rýhovaná matice se závitem M30x1,5.</p> <p>Materiál:</p> <p>Kryt: PC/ABS GF8</p> <p>Pouzdro: PA GF40.</p> <p>Rýhovaná matice se závitem: Poniklovaná mosazná.</p> <p>Barevné provedení: Bílá RAL 9016, šedá RAL 7047.</p>										
135	73413	Ruční vyvažovací ventil koncových jednotek DN 15 LF	kus	1,00000	1 162,08	1 162,08	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
136	73421	Kompaktní měřič tepla 739 1/2", qp=0,6m3/hod.	soubor	1,00000	4 103,36	4 103,36	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
137	73422	Kompaktní měřič tepla 739 1/2", qp=1,5m3/hod.	soubor	1,00000	4 301,32	4 301,32	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
138	73423	Kompaktní měřič tepla 739 3/4", qp=2,5m3/hod.	soubor	1,00000	4 499,28	4 499,28	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
139	73424	Kompaktní měřič tepla 775 1", qp=6,0m3/hod.	soubor	1,00000	12 625,54	12 625,54	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
140	73434	Ruční vyvažovací ventil DN15 s měřicími vsuvkami, s vypouštěním	kus	4,00000	1 926,29	7 705,16	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
141	73435	Ruční vyvažovací ventil DN20 s měřicími vsuvkami, s vypouštěním	kus	2,00000	2 084,07	4 168,14	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
142	73436	Ruční vyvažovací ventil DN32 s měřicími vsuvkami, s vypouštěním	kus	1,00000	2 710,09	2 710,09	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
143	73441	Regulátor difer. tlaku DN 15; 5-30kPa PN25, vnitřní závít, 2x měřicí vsuvka	kus	4,00000	3 896,58	15 586,32	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
144	73452	3-cestný směšovací ventil DN 15/kvs=1.63	soubor	1,00000	1 191,48	1 191,48	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
145	73453	3-cestný směšovací ventil DN 25/kvs=6.3	soubor	1,00000	1 164,04	1 164,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
146	73454	Servopohon k 3-cestnému ventilu proporcionální; 24V; 6Nm; 120s	soubor	2,00000	3 877,96	7 755,92	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
147	73461	Kulový kohout se zajištěním 3/4" pro připojení exp. nádoby	kus	4,00000	909,24	3 636,96	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
148	73464	Separátor nečistot závitový, s vnitřním magnetem D6/4" M	kus	1,00000	3 426,37	3 426,37	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
149	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	2 768,38800	0,39	1 079,66	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
150	921T00	Hzs - Hydraulické vyvážení soustavy (jednotkou je regulační uzel)	kus	7,00000	451,78	3 162,46	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 735 Otopná tělesa						230 782,39		0,00			
151	735000912	Óprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	54,00000	99,96	5 397,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
152	735152251	Těleso Ventil Kompakt11 v/1 500/400	kus	6,00000	2 046,83	12 280,98	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
153	735152252	Těleso Ventil Kompakt11 v/1 500/500	kus	1,00000	2 181,97	2 181,97	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
154	735152253	Těleso Ventil Kompakt11 v/1 500/600	kus	3,00000	2 309,37	6 928,11	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
155	735152259	Těleso Ventil Kompakt11 v/1500/1200	kus	1,00000	3 057,89	3 057,89	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
156	735152454	Těleso Ventil Kompakt21 v/1 500/700	kus	3,00000	3 003,01	9 009,03	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
157	735152460	Těleso Ventil Kompakt21 v/1500/1400	kus	1,00000	4 093,56	4 093,56	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
158	735152493	Těleso Ventil Kompakt21 v/1 900/600	kus	2,00000	3 869,14	7 738,28	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
159	735152494	Těleso Ventil Kompakt21 v/1 900/700	kus	1,00000	4 148,44	4 148,44	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
160	735152557	Těleso Ventil Kompakt22 v/1500/1000	kus	2,00000	4 075,92	8 151,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
161	735152558	Těleso Ventil Kompakt22 v/1500/1100	kus	3,00000	4 266,04	12 798,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
162	735152635	Těleso Ventil Kompakt33 v/1 400/800	kus	4,00000	4 554,06	18 216,24	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
163	735156240	Otopná tělesa panelová Klasik 11 500/ 400	kus	1,00000	1 530,47	1 530,47	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
164	735156241	Otopná tělesa panelová Klasik 11 500/ 500	kus	1,00000	1 647,97	1 647,97	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
165	735156241	Otopná tělesa panelová Klasik 11 500/ 500 Pozinkované provedení	kus	1,00000	6 549,83	6 549,83	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
166	735156244	Otopná tělesa panelová Klasik 11 500/ 800	kus	2,00000	2 001,75	4 003,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
167	735156246	Otopná tělesa panelová Klasik 11 500/1000	kus	3,00000	2 240,77	6 722,31	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
168	735156247	Otopná tělesa panelová Klasik 11 500/1200	kus	1,00000	2 480,87	2 480,87	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
169	735156280	Otopná tělesa panelová Klasik 11 900/ 400	kus	1,00000	2 074,27	2 074,27	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
170	735156281	Otopná tělesa panelová Klasik 11 900/ 500	kus	1,00000	2 259,39	2 259,39	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
171	735156544	Otopná tělesa panelová Klasik 21 500/ 800	kus	1,00000	2 503,41	2 503,41	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
172	735156580	Otopná tělesa panelová Klasik 21 900/ 400	kus	1,00000	2 691,47	2 691,47	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
173	735156581	Otopná tělesa panelová Klasik 21 900/ 500	kus	1,00000	2 940,29	2 940,29	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
174	735156587	Otopná tělesa panelová Klasik 21 900/1200	kus	1,00000	4 706,84	4 706,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
175	735156644	Otopná tělesa panelová Klasik 22 500/ 800	kus	1,00000	2 826,71	2 826,71	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
176	735156681	Otopná tělesa panelová Klasik 22 900/ 500	kus	1,00000	3 214,69	3 214,69	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
177	735156681	Otopná tělesa panelová Klasik 22 900/ 500 Pozinkované provedení	kus	1,00000	12 048,51	12 048,51	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
178	735156687	Otopná tělesa panelová Klasik 22 900/1100	kus	3,00000	5 099,72	15 299,16	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
179	735158210	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	22,00000	113,68	2 500,96	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
180	735158220	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	22,00000	208,74	4 592,28	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
181	735158230	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých	kus	4,00000	314,58	1 258,32	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
182	735159110	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	22,00000	271,46	5 972,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
183	735159220	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	22,00000	318,50	7 007,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
184	735159310	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm	kus	4,00000	354,76	1 419,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
185	735164522	Mříž topných žebříků na stěny	kus	6,00000	178,38	1 070,16	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
186	73501	Topný žebřík KLM 900.450	kus	1,00000	1 687,17	1 687,17	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
<p>Trubková otopná tělesa jsou vyrobena z uzavřených ocelových profilů s průřezem ve tvaru "D" 35x41mm a prohnutých profilů s kruhovým průřezem 24mm. Rozteč připojení na otopnou soustavu je odvozena z délky otopného tělesa. Otopná tělesa jsou dodávána se sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky.</p>											
187	73502	Topný žebřík KLM 1820.600	kus	1,00000	2 965,77	2 965,77	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
<p>Trubková otopná tělesa jsou vyrobena z uzavřených ocelových profilů s průřezem ve tvaru "D" 35x41mm a prohnutých profilů s kruhovým průřezem 24mm. Rozteč připojení na otopnou soustavu je odvozena z délky otopného tělesa. Otopná tělesa jsou dodávána se sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky.</p>											
188	73503	Topný žebřík KLM-M 1500.450	kus	2,00000	2 724,79	5 449,58	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
<p>Trubková otopná tělesa jsou vyrobena z uzavřených ocelových profilů s průřezem ve tvaru "D" 35x41mm a prohnutých profilů s kruhovým průřezem 24mm. Rozteč připojení na otopnou soustavu je 50mm. Otopná tělesa jsou dodávána se sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky.</p>											
189	73504	Topný žebřík KLM-M 1820.600	kus	1,00000	3 346,99	3 346,99	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
<p>Trubková otopná tělesa jsou vyrobena z uzavřených ocelových profilů s průřezem ve tvaru "D" 35x41mm a prohnutých profilů s kruhovým průřezem 24mm. Rozteč připojení na otopnou soustavu je 50mm. Otopná tělesa jsou dodávána se sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky.</p>											
190	73505	Topný žebřík KLM-M 1820.750	kus	1,00000	3 624,14	3 624,14	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
<p>Trubková otopná tělesa jsou vyrobena z uzavřených ocelových profilů s průřezem ve tvaru "D" 35x41mm a prohnutých profilů s kruhovým průřezem 24mm. Rozteč připojení na otopnou soustavu je 50mm. Otopná tělesa jsou dodávána se sadou pro upevnění na stěnu včetně odvzdušňovací a zaslepovací zátky.</p>											
191	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2 310,58000	2,94	6 793,11	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
192	813T00	Hzs - topná zkouška	hod	72,00000	216,58	15 593,76	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						166 718,58	0,00				
193	767998105	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	300,00000	128,42	37 926,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
<p>Drobný materiál, určený ke kotvení potrubí (dělené objímky, závitové tyče, hmoždiny, vruty...)</p>											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D144	Budova Mostecká_ÚT
R:	180912	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
194	767998106	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg Drobný materiál, určený ke kotvení potrubí (dělené objímky, závitové tyče, hmoždiny, vruty...)	kg	700,00000	92,12	64 484,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
195	553429852083	Doplnkové kce. složene z ocel.mat.	kg	1 000,00000	60,76	60 760,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
196	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 810,50000	1,96	3 548,58	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 783						14 602,00	0,00				
197	783125530	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email	m2	100,00000	146,02	14 602,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Celkem:	2 003 603,60
----------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D145	Budova Mostecká_EPS
R:	180912	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						225 087,15		0,00			
Dodávka - technologie											
1	PC001	Ústředna EPS - IP CXF, B6 Integral CXF základní verze skříň včetně interního panelu B9-CII, 2 kruhy	ks	1,00000	31 475,05	31 475,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	PC002	SD- karta (516MB)	ks	1,00000	49,00	49,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	PC003	MAP výměnné popisné pole na ovládací panel český	ks	1,00000	49,00	49,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	PC004	Akku 12 V / 17 Ah	ks	2,00000	794,98	1 589,96	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	PC005	B8 obslužný panel MAP MMI-BUS v plastové krabici bez výměnného popisného pole na ovládacím panelu	ks	1,00000	15 931,86	15 931,86	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	PC006	multisenzorový hlásič. MTD 533X	ks	42,00000	975,10	40 954,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	PC007	sokl USB 501-6, bez loop kontaktu	ks	42,00000	237,85	9 981,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	PC008	Popisný štítek hlásiče 300x80 mm	ks	53,00000	1,46	77,38	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	PC009	tláčkový hlásič MCP545X-1R - červený, IP24	ks	11,00000	1 143,66	12 580,26	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	PC010	BX-O2I4 vstupně/výstupní modul 2 reléové výstupy, 4 vstupy	ks	16,00000	3 670,10	58 721,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	PC011	krabice pro moduly IP66 / rozměry: 130 x 94 x 57 mm	ks	16,00000	246,47	3 943,52	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	PC012	záslepka PG 16	ks	55,00000	4,80	269,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	PC013	Protipožární rozvaděč pro EPS (nástěnná rozvodnice série FWE CK4.2-30/200), požární odolnost 30. minut, max. ztrátový výkon 48W	ks	1,00000	17 830,20	17 830,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	PC014	Sířena s červeným majákem certifikovaná dle EN 54-3 a dle EN 54-23 - VTB-32E-SB-RB/AL	ks	12,00000	1 551,34	18 616,08	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	PC015	Propojovací krabice s funkční odolností při požáru WKE 3-5	ks	5,00000	1 533,70	7 668,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	PC016	Jistič LPN-10B/1	ks	1,00000	159,74	159,74	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	PC017	Označení technologie	kpl	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	PC018	Drobný doplňující materiál	kpl	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	PC019	Provozní kniha EPS	ks	1,00000	490,00	490,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	PC020	Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků, a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, šroubky, a ostatní instalační	kpl	1,00000	2 940,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

přístušenství pro instalaci prvků a kabelových tras)

Díl: 2						90 400,10		0,00			
Montáž - technologie											
21	PCM021	Ústředna EPS - IP CXF, B6 Integral CXF základní verze skříň s plnými dveřmi, 2 kruhy	ks	1,00000	1 960,00	1 960,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	PCM022	SD- karta (516MB)	ks	1,00000	49,00	49,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
23	PCM023	MAP výměnné popisné pole na ovládací panel český	ks	1,00000	98,00	98,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
24	PCM024	Akku 12 V / 17 Ah	ks	2,00000	49,00	98,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D145	Budova Mostecká_EPS
R:	180912	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	PCM025	B8 obslužný panel MAP MMI-BUS v plastové krabici bez výměnného popisného pole na ovládacím panelu	ks	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	PCM026	multisenzorový hlásič. MTD 533X	ks	42,00000	29,40	1 234,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
27	PCM027	sokl USB 501-8, bez loop kontaktu	ks	42,00000	147,00	6 174,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
28	PCM028	Popisný štítek hlásiče 300x80 mm	ks	58,00000	29,40	1 705,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
29	PCM029	tlačítkový hlásič MCP545X-1R - červený, IP24	ks	11,00000	176,40	1 940,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
30	PCM030	BX-O2I4 vstupně/výstupní modul 2 reléové výstupy, 4 vstupy	ks	16,00000	392,00	6 272,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
31	PCM031	krabice pro moduly IP66 / rozměry: 130 x 94 x 57 mm	ks	16,00000	88,20	1 411,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
32	PCM032	záslepka PG 16	ks	55,00000	4,90	269,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
33	PCM033	Protipožární rozvaděč pro EPS (nástěnná rozvodnice série FWE CK4.2-30/200), požární odolnost 30, minut, max. ztrátový výkon 46W	ks	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
34	PCM034	Sířena s červeným majákem certifikované dle EN 54-3 a dle EN 54-23 - VTB-32E-SB-RB/AL	ks	12,00000	176,40	2 118,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
35	PCM035	Propojovací krabice s funkční odolností při požáru WKE 3-5	ks	5,00000	88,20	441,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
36	PCM036	Jistič LPN-10B/1	ks	1,00000	88,20	88,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
37	PCM037	Označení technologie	kpl	1,00000	1 960,00	1 960,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
38	PCM038	Drobný doplňující materiál	kpl	1,00000	1 960,00	1 960,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
39	PCM039	Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků, a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků a kabelových tras)	kpl	1,00000	2 940,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
40	PCM040	Stejnoseměrná měření na míst.kabelu	ks	155,00000	39,20	6 076,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
41	PCM041	Pomocné montážní práce	hod	40,00000	343,00	13 720,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
42	PCM042	Nezměřitelné pracovní výkony	hod	40,00000	343,00	13 720,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
43	PCM043	Zaškolení obsluhy	hod	8,00000	392,00	3 136,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
44	PCM044	Zavedení provozní knihy	ks	1,00000	490,00	490,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	PCM045	Zkušební provoz s dohledem	den	7,00000	2 940,00	20 580,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl:	3	Dodávka - instalační materiál				108 700,62		0,00			
46	PC046	Stíněný kabel 2x2x0,8, B2cas1d0 - hlásičová linka	m	500,00000	24,50	12 250,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
47	PC047	Stíněný kabel 120R 2x2x0,8, B2cas1d0	m	300,00000	27,44	8 232,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
48	PC048	Stíněný kabel 120R 3x2x0,8, B2cas1d0	m	200,00000	43,12	8 624,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
49	PC049	Stíněný kabel PH 120R 10x2x0,8, B2cas1d0	m	50,00000	102,90	5 145,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
50	PC050	Haft-Clip 4-7mm, L25 PP světle šedá RAL 7035	100 ks	15,00000	490,00	7 350,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
51	PC051	Distanční přičytka s připojovacím závitem M6 10,5-12mm St GTP	100 ks	10,00000	1 588,00	15 680,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D145	Budova Mostecká_EPS
R:	180912	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	PC052	Distanční přichytka s přípojovacím závitem M6 14,5-16mm St GTP	100 ks	5,00000	1 666,00	8 330,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
53	PC053	Protipožární šroubová kotva šestšhran SW 10 se závitem M6 6x55mm St G	100 ks	15,00000	2 352,00	35 280,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
54	PC054	Krabice pod omítku / do sádrokartonu	ks	11,00000	28,42	312,62	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
55	PC055	Kabel CYKY-J 3x2,5 - pro napojení pomocných zdrojů EPS, včetně ukončení kabelů	m	50,00000	18,62	931,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
56	PC065	Vodič PE 6-10mm ochranný zelenožlutý, B2caS1D1	m	50,00000	26,46	1 323,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
57	PC056	PVC trubka ohebná průměru 23 mm	m	150,00000	6,86	1 029,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
58	PC057	PVC trubka ohebná průměru 35 mm	m	100,00000	12,74	1 274,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
59	PC059	Drobný blíže nespecifikovaný elektorinstalační materiál (hmoždinky, štítky, popisky, atd.)	ks	1,00000	2 940,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl:	3a	Montáž - instalační materiál				114 170,00		0,00			
61	PC070	Stíněný kabel 2x2x0,8, B2cas1d0 - hlásičová linka, omítku, do trubky, do žlabu	m	500,00000	15,68	7 840,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
62	PC071	Ukončení kabelů 2x2x0,8	ks	176,00000	29,40	5 174,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
63	PC072	Stíněný kabel 120R 2x2x0,8, B2cas1d0, omítku, do trubky, do žlabu	m	300,00000	15,68	4 704,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
64	PC073	Stíněný kabel 120R 3x2x0,8, B2cas1d0, omítku, do trubky, do žlabu	m	200,00000	15,68	3 136,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
65	PC074	Ukončení kabelů 2x2x0,8 nebo 3x2x0,8	ks	80,00000	29,40	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
66	PC075	Stíněný kabel PH 120R 10x2x0,8, B2cas1d0, omítku, do trubky, do žlabu	m	50,00000	15,68	784,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
67	PC076	Ukončení kabelů 10x2x0,8	ks	2,00000	49,00	98,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
68	PC077	Haft-Clip 4-7mm, L25 PP světle šedá RAL 7035	100 ks	15,00000	686,00	10 290,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
69	PC078	Distanční přichytka s přípojovacím závitem M6 10,5-12mm St GTP	100 ks	10,00000	2 254,00	22 540,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
70	PC079	Distanční přichytka s přípojovacím závitem M6 14,5-16mm St GTP	100 ks	5,00000	2 254,00	11 270,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
71	PC080	Protipožární šroubová kotva šestšhran SW 10 se závitem M6 6x55mm St G	100 ks	15,00000	980,00	14 700,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
72	PC081	Krabice pod omítku / do sádrokartonu	ks	11,00000	88,20	970,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
73	PC082	Kabel CYKY-J 3x2,5 - pro napojení pomocných zdrojů PZTS, včetně ukončení kabelů	m	50,00000	15,68	784,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
74	PC065	Vodič PE 6-10mm ochranný zelenožlutý, B2caS1D1	m	50,00000	15,68	784,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
75	PC083	Vyhledání vývodu, nebo krabice	ks	11,00000	29,40	323,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
76	PC084	Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku	m	150,00000	23,52	3 528,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
77	PC085	Trubka ohebná LPE 2336 pod omítku	m	100,00000	23,52	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
78	PC086	Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely	ks	1 000,00000	19,60	19 600,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
79	PC088	Drobný blíže nespecifikovaný elektorinstalační materiál (hmoždinky, štítky, popisky, atd.)	ks	1,00000	2 940,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl:	4	Zednické práce				60 475,80		0,00			
80	PCM104	Zhotovení průrazů stěn a stropů, drážek pro trubky a nik pro krabice, zapravení omítky	hod	80,00000	343,60	27 440,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
81	PCM105	Průraz stěnou průměr 23 - 35 mm, zapravení	ks	100,00000	127,40	12 740,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
82	PCM106	Vysekání drážky pro trubku průměr 16, 23, 29, 36, 48 mm, zapravení	m	150,00000	127,40	19 110,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D145	Budova Mostecká_EPS
R:	180912	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
83	PCM107	Vysekání otvoru pro krabici KP 68, KO 68 a pod., zapravení	ks	11,00000	107,80	1 185,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5 Zhotovení protipožárních přepážek pro SLP						19 600,00		0,00			
84	PCM108	Zhotovení protipožárních přepážek při průchodu instalace z jednoho požárního úseku do druhého,, štítek	ks	20,00000	980,00	19 600,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 799 Ostatní						87 416,00		0,00			
86	PCO003	Výrobní dokumentace	HZS	24,00000	392,00	9 408,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
87	PCO004	Individuální a funkční zkoušky	HZS	24,00000	392,00	9 408,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
88	PCO006	Příprava na montáž	HZS	8,00000	392,00	3 136,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
89	PCO007	Součinnost IT specialisty uživatele	HZS	8,00000	392,00	3 136,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
90	PCO008	Práce technika / specialisty	HZS	40,00000	831,00	37 240,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
92	PCO010	Konfigurace / programování systému	HZS	8,00000	392,00	3 136,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
93	PCO011	Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební provoz	HZS	8,00000	392,00	3 136,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
94	PCO012	Projektové řízení - PM	HZS	40,00000	392,00	15 680,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
95	PCO013	Zpracování provozních řádů	HZS	8,00000	392,00	3 136,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						705 849,67					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.silnoproud
R:	180912	El_ Elektroinstalace, UPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Bezhalogenové kabely se zachováním funkčnosti při požáru						75 783,10	0,00				
1	Pol_1	Ohniodolný kabel 2AX 1,5	M	250,00000	22,34	5 585,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	Pol_2	Ohniodolný kabel 3CX 1,5	m	350,00000	25,87	9 054,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	Pol_3	Ohniodolný kabe 5CX 16	M	50,00000	359,37	17 968,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	Pol_4	Ohniodolný kabe 5CX 25	M	70,00000	575,85	40 309,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	Pol_5	Ohniodolný kabe 5CX 6	m	20,00000	143,28	2 865,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 2 Hlavní uzemňovací sběrnice (CPV 284 220 00-6)						211,88	0,00				
6	40055100	Hlavní zemnicí sběrnice objektu EPS 1 s krytem	ks	1,00000	211,88	211,88	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 3 Instalační krabice (CPV 284 220 00-6)						11 340,11	0,00				
7	Pol_7	Elektroinstalační rozvodná krabice na povrch IP 54	ks	25,00000	65,07	1 626,75	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	Pol_8	KO KRABICE KT 250	ks	15,00000	173,75	2 606,25	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	Pol_9	KO KRABICE KU 68 - 1902	KS	287,00000	7,45	2 138,15	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	Pol_10	Ohniodolná instalační krabice 5x2,5mm (odolnost 90min)	ks	8,00000	621,12	4 968,96	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4 Nosné prvky pro uložení vodičů (CPV 284 223 00-9)						15 013,60	0,00				
11	Pol_11	VÍKO 62	m	60,00000	39,00	2 340,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	Pol_12	VÍKO 125	m	20,00000	58,51	1 170,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	Pol_13	ŽLAB 50/50	m	60,00000	132,99	7 979,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	Pol_14	ŽLAB 125/50	m	20,00000	176,20	3 524,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5 Světla (CPV 315 000 00-1)						249 884,32	0,00				
15	Pol_15	A - svítidlo LED, nástěnné, 58W, pr.500mm, IP54, plast	ks	42,00000	1 299,48	54 578,16	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	Pol_16	B - svítidlo LED, nástěnné, 20W, pr.300mm, IP54, plast	ks	84,00000	1 261,26	105 945,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	Pol_17	C - LED svítidlo, nástěnné, 49W, IP44, plast	ks	15,00000	1 299,48	19 492,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	Pol_18	D - svítidlo LED, přisazené ke stropu, s mřížkou, 57W, IP40	ks	14,00000	2 471,56	34 601,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	Pol_19	E - svítidlo LED, přisazené ke stropu, mřížka + sklo, 44W, IP57	ks	12,00000	2 369,64	28 435,68	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	Pol_20	F - svítidlo LED, nástěnné, 6W, IP44, hliník + sklo	ks	2,00000	625,24	1 250,48	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	Pol_21	G - svítidlo žárovkové, 100W, přisazené, hoř. F. IP44, vč. zdroje	ks	6,00000	930,02	5 580,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 6 Termostaty						1 417,28	0,00				
22	Pol_22	Prostorový termostat	ks	1,00000	1 417,28	1 417,28	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 7 Topná tělesa						33 712,00	0,00				
23	Pol_23	Elektrický osoušeč rukou	ks	4,00000	8 428,00	33 712,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 8 Vodiče (CPV 313 000 00-9)						138 007,40	0,00				
24	Pol_24	KABEL JYSTY 4x2x0,8	m	200,00000	13,43	2 686,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_El.silnoproud
R:	180912	EI_Elektroinstalace, UPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	Pol_25	KABEL CYKY 2A X 1.5	m	300,00000	9,80	2 860,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	Pol_26	KABEL CYKY 3C x 1.5	m	2 100,00000	11,88	24 906,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
27	Pol_27	KABEL CYKY 3C x 2.5	m	2 200,00000	19,01	41 822,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
28	Pol_28	KABEL CYKY 4B x25	m	10,00000	238,04	2 380,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
29	Pol_29	KABEL CYKY 5C x 2.5	m	250,00000	31,46	7 865,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
30	Pol_30	KABEL CYKY 5C x 6	m	350,00000	78,01	27 303,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
31	Pol_31	KABEL CYKY 5C x10	m	200,00000	122,30	24 460,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
32	Pol_32	VODIC HO7 V-U 2.5 ZLZ (CY)	m	250,00000	6,76	1 690,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
33	Pol_33	VODIC HO7 V-U 6 ZLZ (CY)	m	150,00000	13,43	2 014,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 9 Vypínače (CPV 312 120 00-5)						28 356,26		0,00			
34	Pol_34	Nástěnný vypínač 400V/16A průmyslový pro venkovní prostředí	ks	6,00000	852,09	3 912,54	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
35	Pol_35	ovladač světlíku, pod omítku	ks	3,00000	203,25	609,75	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
36	Pol_36	Pohybový snímač úhel 180	ks	4,00000	654,84	2 619,36	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
37	Pol_37	Sporáková kombinace nástěnná	ks	1,00000	511,95	511,95	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
38	Pol_38	STOP tlačítko - vypnutí hlavního vypínače objektu	ks	2,00000	576,93	1 153,86	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
39	Pol_39	Tlačítko (komplet) barva - bílá	ks	25,00000	174,05	4 351,25	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
40	Pol_40	Tlačítko se signalizační dounavkou barva - bílá	ks	33,00000	174,05	5 743,65	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
41	Pol_41	tlačítko zapnutí odvětrání CHÚC, s ochranou proti náhodnému sepnutí IP 66	ks	5,00000	576,93	2 884,65	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
42	Pol_42	Vypínač 01 (komplet) barva - bílá	ks	37,00000	115,84	4 286,08	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
43	Pol_43	Vypínač 05 (komplet) barva - bílá	ks	13,00000	141,81	1 843,53	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
44	Pol_44	Vypínač 06 (komplet) barva - bílá	ks	2,00000	124,56	249,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	Pol_45	Vypínač nástěnný IP 44 řazení 06	ks	2,00000	95,26	190,52	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 10 Zásuvky (CPV 312 241 00-3)						18 772,53		0,00			
46	Pol_46	Zásuvka jednoduchá 230V/16A pod omítku barva bílá, komplet	ks	166,00000	104,86	17 373,56	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
47	Pol_47	Zásuvka jednoduchá 230V/16A zvýšené krytí, pod omítku barva bílá, komplet	ks	8,00000	141,32	1 130,56	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
48	Pol_48	Zásuvka nástěnná 230V/16A s víčkem IP 44	ks	2,00000	89,47	178,94	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
49	Pol_49	Zásuvka nástěnná 230V/16A s víčkem IP 44	ks	1,00000	89,47	89,47	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 11 Zeměnění, hromosvod (CPV 312 162 00-5)						29 999,00		0,00			
50	Pol_50	DRAT ZEMNICI AlMgSi 8mm	m	150,00000	16,56	2 484,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
51	Pol_51	DRAT ZEMNICI AlMgSi 8mm	m	160,00000	16,56	2 649,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
52	Pol_52	DRAT ZEMNICI FeZn 10mm s PVC izolací	m	50,00000	23,91	1 195,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
53	Pol_53	H DRZAK OCHR.UHELNIKU DUD b	ks	36,00000	26,56	956,16	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.silnoproud
R:	180912	El_ Elektroinstalace, UPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	Pol_54	H STÍTEK OZNACENÍ	ks	36,00000	3,92	141,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
55	Pol_55	H SVORKA SR 2a (pásek / pásek)	ks	10,00000	17,35	173,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
56	Pol_56	H SVORKA SR 3a (pásek/kruhový vodič)	ks	18,00000	17,84	321,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
57	Pol_57	H SVORKA SS	ks	50,00000	8,04	402,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
58	Pol_58	H SVORKA SZ	ks	18,00000	36,38	636,84	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
59	Pol_59	chranný asfaltový nátěr na spoje v zemi	kg	1,00000	278,32	278,32	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
60	Pol_60	JÍMACÍ TYC JR 2,0M	ks	2,00000	557,62	1 115,24	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
61	Pol_61	OCHRANNÝ ÚHELNIK OU	ks	9,00000	124,75	1 122,75	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
62	Pol_62	OCHRANNÝ ÚHELNIK OU	ks	9,00000	124,75	1 122,75	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
63	Pol_63	PASOVINA FEZN 30/4	m	250,00000	32,73	8 182,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
64	Pol_64	PODPERA DO ŽDÍVA PV 1a-15	ks	80,00000	18,82	1 505,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
65	Pol_65	PODPERA NA PLOCHÉ STŘECHY LITINOVÁ PV 21b	ks	150,00000	21,27	3 190,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
66	Pol_66	Systémový pomocný materiál pro jímací a zemnicí soustavu (svorky, podpěry vedení, držáky, drobný pomocný spojovací materiál a pod.)	sada	1,00000	1 764,00	1 764,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
67	Pol_67	tuhá plastová trubka pro skrytý svod	m	250,00000	11,03	2 757,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 12 Montáž (CPV 453 100 00-3)						149 744,00		0,00			
70	Pol_68	napojení vývodů v technických místnostech dle pož. uživatele	hod	16,00000	294,00	4 704,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
71	Pol_69	Revize hromosvodní instalace	hod	16,00000	294,00	4 704,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
72	Pol_70	Revize zemnicí soustavy	hod	5,00000	294,00	1 470,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
73	Pol_71	Komplexní zkoušky	hod	16,00000	294,00	4 704,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
74	Pol_72	Konzultace s projektantem	hod	20,00000	294,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
75	Pol_73	Koordinace s profesemi - před dokončením kabeláže nutno prověřit a odsouhlasit s jednotlivými profesemi polohy vývodů a způsob ovládnání dodávaných zařízení a technologií. Zápis o této koordinaci musí být uveden ve stavebním deníku.	hod	60,00000	294,00	17 640,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
76	Pol_74	Napojení kovových konstrukcí na zemnicí soustavu vč. svorek	hod	8,00000	294,00	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
77	Pol_75	Nepředvídatelné náklady a práce spojené s rekonstrukcí Položku možno čekat pouze se souhlasem investora nebo TDI	hod	80,00000	294,00	23 520,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
78	Pol_76	Pomocné práce, kompletace	hod	80,00000	294,00	23 520,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
79	Pol_77	Pospojování vodovodních baterií, místní pospojování	hod	16,00000	294,00	4 704,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
80	Pol_78	Práce ve výškách, ztížené pracovní podmínky	hod	30,00000	294,00	8 820,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
81	Pol_79	Provozní zkoušky nouzového osvětlení	hod	2,00000	294,00	588,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
82	Pol_80	Převzetí pracoviště	hod	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.silnoproud
R:	180912	El_ Elektroinstalace, UPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
83	Pol_81	Spolupráce s investorem	hod	20,00000	294,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
84	Pol_82	Spolupráce s revizním technikem	hod	10,00000	294,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
85	210010023	Uklid	hod	40,00000	245,00	9 800,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
86	Pol_84	Výchozí revize s vypracováním revizní zprávy	hod	30,00000	392,00	11 760,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
87	Pol_85	Zadokumentování kabelových tras před zakrytím fotodokumentace	hod	16,00000	294,00	4 704,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
88	Pol_86	Zadokumentování zemnicí soustavy před betonáží	hod	8,00000	294,00	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
89	Pol_87	Zakreslení skutečného provedení	hod	24,00000	382,00	9 408,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 13	Montáž hromosvodu a uzemnění					55 754,16		0,00			
90	210220372	Montáž ochranného úhelníku nebo trubky s držáky do zdiva	ks	18,00000	87,22	1 569,96	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
91	210220302	Montáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby(ST;S;SK;SZ;SR01;02)	ks	96,00000	38,22	3 689,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
92	210220401	Označení svodu štítky smalt, umělá hmota	ks	18,00000	0,98	17,64	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
93	210220101	Položení svodového vodiče FeZn do 10mm	m	360,00000	67,82	24 343,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
94	210220021	Práce na uzemnění v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek aj.	m	250,00000	48,82	12 005,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
95	210220002	Práce na uzemnění na povrchu FeZn 10 mm bez nátěr, ochr.posp.	m	360,00000	38,22	13 759,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
96	210220201	Upevnění jímací tyče do 3m délky	ks	2,00000	195,02	390,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 14	Montáže					273 350,42		0,00			
97	210010313	Montáž krabice KT 250 s víčkem bez zap	ks	15,00000	116,82	1 749,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
98	210201039	Demontáž stávající elektroinstalace včetně likvidace materiálu	hod	40,00000	245,00	9 800,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
99	Pol_97	Manipulace s materiálem	t	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
100	Pol_98	Montáž čidla	ks	4,00000	126,42	505,68	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
101	Pol_99	Montáž hlavní zemnicí sběrnice	ks	1,00000	224,42	224,42	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
102	210010351	Montáž instalační karabice na povrch vč. svorek a zapojení vodičů	ks	33,00000	77,42	2 554,86	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
103	210020306	Montáž kabelového žlabu 125/100 bez víka vč.podpěrek	m	20,00000	116,82	2 332,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
104	210020307	Montáž kabelového žlabu 125/100mm vč. víka a podpěrek	m	20,00000	126,42	2 528,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
105	210020302	Montáž kabelového žlabu 50/50mm bez víka vč.podpěrek	m	60,00000	97,02	5 821,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
106	210020303	Montáž kabelového žlabu 50/50mm vč.víka a podpěrek	m	60,00000	116,82	6 997,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
107	210010322	Montáž krabice odbočné (KR 97) kruh. vč.zap	ks	4,00000	57,82	231,28	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
108	Pol_106	Montáž přímotopného tělesa	ks	8,00000	185,22	1 481,76	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
109	210010331	Montáž přístrojové krabice bez zapojení	ks	287,00000	28,42	8 156,54	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
110	210203002	Montáž svítidla interierového	ks	175,00000	244,02	42 703,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
111	Pol_109	Montáž UPS	ks	2,00000	3 528,00	7 056,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.siinoproud
R:	180912	El_ Elektroinstalace, UPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vč. zapojení, dopravy, proškolení									
112	Pol_110	Označení kabelu popisným štítkem	ks	210,00000	15,68	3 292,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
113	Pol_111	Označení kabelu popisným štítkem dle Schéma napájení	ks	25,00000	15,68	392,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
114	210810042	Položení kabelu pevně	m	5 040,00000	18,13	91 375,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
115	210800117	Položení kabelu pod omítku	m	1 710,00000	18,13	31 002,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
116	UZ3	Příprava kabeláže	km	6,00000	980,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
117	210100001	Ukončení 1 vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2,5mm2	ks	210,00000	18,62	3 910,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
118	210100012	Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 240 mm2	ks	10,00000	294,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
119	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	200,00000	18,62	3 724,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
120	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	450,00000	18,62	8 379,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
121	215112211	Zapojení ovladače tlač. 0/1 vypínač 1-pólový	ks	2,00000	43,12	86,24	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
122	210110082	Zapojení sporákové přípojky typ 39563-23C zápusť.vč.dobrn.	ks	1,00000	195,02	195,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
123	Pol_121	Zapojení vypínače na povrch	ks	13,00000	72,52	942,76	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
124	Pol_122	Zapojení vypínače zapuštěného	ks	113,00000	43,12	4 872,56	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
125	Pol_123	Zapojení VZT zařízení	ks	15,00000	293,02	4 395,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
126	210111012	Zapojení zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	ks	174,00000	53,90	9 376,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
127	210111031	Zapojení zásuvky v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	ks	3,00000	83,30	249,90	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
128	210100001R00	Zřízení ohniodolné trasy	m	20,00000	387,10	7 742,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 15		Stavební práce				93 423,40		0,00			
129	Pol_127	Omítka rýh stěn vápenná š. do 15 cm, štuková	m2	257,00000	26,95	6 926,15	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
130	974082174	Ostatní zednické práce, vč. sekání zdi, zapravení	hod	80,00000	274,40	21 952,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
131	Pol_129	Požární zatěsnění kabelových prostupů	ks	50,00000	186,20	9 310,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
132	973031616	Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	291,00000	26,95	7 842,45	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
133	973031334	Sekání zdi cihlové, malt.váp.kapsy do 0.16m2 hl.<150mm	ks	15,00000	87,22	1 308,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
134	974082212	Vysekání rýhy do stěny, omítka-cem.š.do 30mm	m	1 710,00000	26,95	46 084,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				318 500,00		0,00			
135	01 01	UPS 30kVA, 3f, 15/45min, D+M	ks	1,00000	318 500,00	318 500,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						1 493 269,46					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.sílnoproud
R:	180912	El_ Nouzové osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 16		Elektroinstalační materiál				222 205,20		0,00			
3	Pol_115	Bateriová jednotka, 230/24V SELV, 6 okruhů včetně baterí	KS	1,00000	57 036,00	57 036,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	Pol_116	Monitor výpadku napájení	KS	5,00000	2 214,80	11 074,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	Pol_117	NO - NBV: Bezpečnostní, stropní vestavné, LED 1W, IP40, adresný člen 24V	ks	22,00000	2 724,40	59 936,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	Pol_118	NO - NP: Piktogram, nástěnný, LED1W, IP65, adresný člen 24V	ks	18,00000	3 204,80	57 682,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	Pol_119	NO - NPD: Piktogram + bezp. zdroj, nástěnný, LED 1+1W, IP65, adresný člen 24V	ks	7,00000	3 763,20	26 342,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	Pol_120	NO - NPV: Piktogram, stropní vestavný, LED 1,2W, IP40, adresný člen 24V	ks	2,00000	5 066,80	10 133,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 17		Montáž (CPV 453 100 00-3)				9 702,00		0,00			
9	Pol_121	Naprogramování bateriové jednotky vč. montáže relé ro rozvaděčů	ks	1,00000	9 702,00	9 702,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 18		Montáže				12 485,20		0,00			
10	211200101	Montáž svítidla - nouzové	ks	49,00000	254,80	12 485,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						244 392,40					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.sílnoproud
R:	180912	El_ Rozvaděč RB413

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 19		Přístrojová náplň				14 856,80		0,00			
1	Pol_123	4 - pól., kat. C, ISN 20 kA (8/20)	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	Pol_124	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0.03A	ks	2,00000	1 470,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	Pol_125	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 16A/B, 0.03A	ks	3,00000	1 470,00	4 410,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	Pol_126	ŘADOVÁ SVORKA RSA 10	ks	3,00000	19,60	58,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	Pol_127	ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5	ks	10,00000	19,60	196,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	Pol_128	Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče (připojnice, propojovací vodiče, spojovací materiál, kryty, montážní lišty a pod.)	sada	1,00000	880,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	OT45E3	Vypínač otočný, řada OT..E, 40 A	ks	1,00000	392,00	392,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 20		Rozvaděče				2 058,00		0,00			
8	Pol_130	nástěnný, plastový rozvaděč, 22mod, IP40/30	ks	1,00000	2 058,00	2 058,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 22		Montáž přístrojů				1 813,00		0,00			
9	Pol_131	Montáž vypínače	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	Pol_132	Kompletace rozvaděče (hod)	hod	5,00000	245,00	1 225,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	Pol_133	Montáž přepětové ochrany	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						18 727,80					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.silnoproud
R:	180912 -	EI _ Rozvděč RBX

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 0 Nepřřazený díl						1 813,00		0,00			
1	Pol_142	Montáž vypínače	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	Pol_143	Kompletace rozvaděče (hod)	hod	5,00000	245,00	1 225,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	Pol_144	Montáž přepěťové ochrany	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 23 Přístrojová náplň						13 386,80		0,00			
4	Pol_134	4 - pól., kat. C, ISN 20 kA (8/20)	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	Pol_135	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0.03A	ks	1,00000	1 470,00	1 470,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	Pol_136	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 16A/B, 0,03A	ks	3,00000	1 470,00	4 410,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	Pol_137	ŘADOVÁ SVORKA RSA 10	ks	3,00000	19,80	58,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	Pol_138	ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5	ks	10,00000	19,80	198,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	Pol_139	Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče (přípojnice, propojovací vodiče, spojovací materiál, kryty, montážní lišty a pod.)	sada	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	OT45E3	Vypínač otočný, řada OT., E, 40 A	ks	1,00000	392,00	392,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 24 Rozvaděče						3 430,00		0,00			
11	Pol_141	nástěnný, plastový rozvaděč, 22mod, IP40/30	ks	1,00000	3 430,00	3 430,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21 Elektromontáže						45 864,00		0,00			
12	210 20	Rozvadžč RBX, 2 - 7 ks	ks	6,00000	7 644,00	45 864,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						64 493,80					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.silnoproud
R:	180912	EI _ Rozvaděč RE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 26						6 174,00	0,00				
Přístrojová náplň											
1	Pol__145	Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	Pol__146	Jistič 3 pól. 63A, s napěťovou cívkou	ks	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	Pol__147	Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče (přípojnice, propojovací vodiče, spojovací materiál, kryty, montážní lišty a pod.)	sada	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	Pol__148	vana elektroměrová	KS	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 27						41 806,80	0,00				
Rozvaděčové skříně, příslušenství											
5	Pol__149	Zapuštěná rozvodnice oceloplech. pro 168 modulů, s požární odolností EI-S30DP1, IP54 Montáž (CPV 453 100 00-3)	ks	1,00000	41 806,80	41 806,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 28						3 234,00	0,00				
Montáž přístrojů											
6	Pol__150	Montáž jističe 1-pól.	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	Pol__151	Montáž jističe 3-pól.	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	Pol__152	Kompletace rozvaděče (hod)	hod	8,00000	294,00	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	Pol__153	Zapojení pomocných obvodů	hod	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						51 214,80					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.sílnoproud
R:	180912	El _ Rozvaděč RH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 29		Přístrojová náplň				46 902,80		0,00			
1	Pol__154	Vypínač 3 pól. 80A, s vyrážecí clvkou	ks	1,00000	2 940,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	Pol__155	El. imp. relé - jako EP400 s aut. vypnutím	ks	3,00000	1 176,00	3 528,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	F204AC25/003	Chránič, cit na ~ proud, 4pól, I _{dn} =30mA, I _n =25A	ks	1,00000	4 410,00	4 410,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	Pol__157	Imp. relé 1 spín., 16A, 230/110V	ks	1,00000	343,00	343,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	Pol__158	Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA	ks	1,00000	284,20	284,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	Pol__159	Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA	ks	2,00000	245,00	490,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	Pol__160	Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	11,00000	147,00	1 617,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	Pol__161	Jistič 3 pól. 20A, char.C, 10 kA	ks	4,00000	343,00	1 372,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	Pol__162	Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	382,20	382,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	Pol__163	Jistič 3 pól. 32A, char.B, 10 kA	ks	4,00000	411,60	1 646,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	Pol__164	Jistič 3 pól. 40A, char.B, 10 kA	ks	2,00000	588,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	Pol__165	Pr. chránič s nadpr. ochr. 2p., 10A/B, 0,03A	ks	7,00000	1 274,00	8 918,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	Pol__166	Pr. chránič s nadpr. ochr. 2p., 16A/B, 0,03A	ks	1,00000	1 274,00	1 274,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	Pol__167	RADOVÁ SVORKA RSA 10	ks	25,00000	19,80	490,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	Pol__168	RADOVÁ SVORKA RSA 2,5	ks	80,00000	19,80	1 588,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	OVRT1+225255TS	Svodič přepětí B+C, I _{imp} =25kA, U _n =255V, 1pól	ks	4,00000	3 381,00	13 524,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	Pol__170	Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče	sada	1,00000	2 940,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

(přípojnice, propojovací vodiče, spojovací materiál, kryty, montážní lišty a pod.)

Díl: 30		Rozvaděčové skříně, příslušenství				27 440,00		0,00			
18	Pol__171	Zapuštěná rozvodnice oceloploch. pro 168 modulů, s požární odolností EI-S30DP1 , IP54	ks	1,00000	27 440,00	27 440,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 31		Montáž přístrojů				12 936,00		0,00			
19	Pol__172	Montáž jističe 1-pól.	ks	14,00000	294,00	4 116,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	Pol__173	Montáž jističe 3-pól.	ks	11,00000	294,00	3 234,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	Pol__174	Montáž vypínače	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	Pol__175	Kompletace rozvaděče (hod)	hod	8,00000	294,00	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
23	Pol__176	Montáž relé	ks	4,00000	294,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
24	Pol__177	Montáž chrániče	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
25	Pol__178	Montáž přepěťové ochrany	ks	4,00000	294,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	Pol__179	Zapojení pomocných obvodů	hod	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	87 278,80
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.silnoproud
R:	180912	El_ Rozvaděč RH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.silnoproud
R:	180912	El _Rozvaděč RS2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 35		Měřicí přístroje				5 880,00		0,00			
1	Pol_205	1 fázový přímý elektroměr s impulzním výstupem	ks	3,00000	1 960,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 36		Přístrojová náplň				19 678,40		0,00			
2	Pol_206	4 - póli., kat. C, ISN 20 kA (8/20)	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	Pol_207	El. imp. relé - jako EP400 s aut. vypnutím	ks	1,00000	1 176,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	Pol_208	Jistič 1 póli. 10A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	117,60	117,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	Pol_209	Jistič 1 póli. 16A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	245,00	245,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	Pol_210	Jistič 1 póli. 25A, char.B, 10 kA	ks	3,00000	343,00	1 029,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	Pol_211	Otočný vypínač 3pól. In= 40 A	ks	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	Pol_212	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A	ks	2,00000	1 470,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	Pol_213	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 16A/B, 0,03A	ks	4,00000	1 470,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	Pol_214	ŘADOVÁ SVORKA RSA 10	ks	3,00000	19,60	58,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	Pol_215	ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5	ks	20,00000	19,60	392,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	Pol_216	Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče	sada	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
(připojnice,propojovací vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty a pod.)											
Díl: 37		Rozvaděče				5 880,00		0,00			
13	Pol_217	10-fadý, 550x800x110 mm, 120 mod.	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 40		Montáž přístrojů				5 880,00		0,00			
14	Pol_218	Montáž jističe 1-pól.	ks	5,00000	294,00	1 470,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	Pol_219	Montáž vypínače	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	Pol_220	Kompletace rozvaděče (hod)	hod	8,00000	294,00	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	Pol_221	Montáž relé	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	Pol_222	Montáž elektroměru 3.fázového	ks	3,00000	294,00	882,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	Pol_223	Montáž přepětové ochrany	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	Pol_224	Zapojení pomocných obvodů	hod	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						37 318,40					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_El.silnoproud
R:	180912	El _ Rozvaděč RS3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 41		Měřicí přístroje				5 880,00		0,00			
2	Pol_225	1 fázový přímý elektroměr s impulzním výstupem	ks	3,00000	1 960,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 42		Přístrojová náplň				19 433,40		0,00			
3	Pol_226	4 - pól., kat. C, ISN 20 kA (8/20)	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	Pol_227	El. imp. relé - jako EP400 s aut. vypnutím	ks	1,00000	1 176,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	Pol_228	Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	176,40	176,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	Pol_229	Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	235,20	235,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	Pol_230	Jistič 1 pól. 25A, char.B, 10 kA	ks	3,00000	343,00	1 029,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	Pol_231	Otočný vypínač 3pól. In= 40 A	ks	1,00000	490,00	490,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	Pol_232	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A	ks	2,00000	1 470,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	Pol_233	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 16A/B, 0,03A	ks	4,00000	1 470,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	Pol_234	ŘADOVÁ SVORKA RSA 10	ks	3,00000	19,60	58,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	Pol_235	ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5	ks	20,00000	19,60	392,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	Pol_236	Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče (připojnice, propojovací vodiče, spojovací materiál, kryty, montážní lišty a pod.)	sada	1,00000	1 176,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 43		Rozvaděče				11 760,00		0,00			
14	Pol_237	10-řadý, 550x800x110 mm, 120 mod.	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	Pol_238	Montáž jističe 1-pól.	ks	5,00000	294,00	1 470,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	Pol_239	Montáž vypínače	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	Pol_240	Kompletace rozvaděče (hod)	hod	8,00000	294,00	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	Pol_241	Montáž relé	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	Pol_242	Montáž elektroměru 3.fázového	ks	3,00000	294,00	882,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	Pol_243	Montáž přepětové ochrany	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	Pol_244	Zapojení pomocných obvodů	hod	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						37 073,40					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16__1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.silnoproud
R:	180912	El _ Rozvaděč RS4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 44						3 920,00	0,00				
	1	Pol_245	Měřicí přístroje	1 fázový přímý elektroměr s impulzním výstupem	ks	2,00000	1 960,00	3 920,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
Díl: 45						21 128,80	0,00				
	2	Pol_246	Přístrojová náplň	4 - pól., kat. C, ISN 20 kA (8/20)	ks	1,00000	2 940,00	2 940,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	3	Pol_247		El. imp. relé - jako EP400 s aut. vypnutím	ks	1,00000	1 176,00	1 176,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	4	Pol_248		Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA	ks	2,00000	176,40	352,80	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	5	Pol_249		Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	7,00000	235,20	1 646,40	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	6	Pol_250		Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA	ks	3,00000	313,60	940,80	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	7	Pol_251		Jistič 1 pól. 25A, char.B, 10 kA	ks	2,00000	392,00	784,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	8	Pol_252		Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	588,00	588,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	9	Pol_253		Otočný vypínač 3pól. In= 40 A	ks	1,00000	490,00	490,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	10	Pol_254		Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A	ks	1,00000	1 470,00	1 470,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	11	Pol_255		Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A	ks	4,00000	1 470,00	5 880,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	12	Pol_256		Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 16A/B, 0,03A	ks	2,00000	1 470,00	2 940,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	13	Pol_257		ŘADOVÁ SVORKA RSA 10	ks	3,00000	19,60	58,80	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	14	Pol_258		ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5	ks	20,00000	19,60	392,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	15	Pol_259		Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče	sada	1,00000	1 470,00	1 470,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
(přípojnice, propojovací vodiče, spojovací materiál, kryty, montážní lišty a pod.)											
Díl: 46						14 406,80	0,00				
	16	Pol_260	Rozvaděče	10-tady, 550x800x110 mm, 120 mod.	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	17	Pol_261		Montáž jističe 1-pól.	ks	14,00000	294,00	4 116,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	18	Pol_262		Montáž jističe 3-pól.	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	19	Pol_263		Montáž vypínače	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	20	Pol_264		Kompletace rozvaděče (hod)	hod	8,00000	294,00	2 352,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	21	Pol_265		Montáž relé	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	22	Pol_266		Montáž elektroměru 3.fázového	ks	2,00000	294,00	588,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	23	Pol_267		Montáž přepětové ochrany	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
	24	Pol_268		Zapojení pomocných obvodů	hod	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00	Vlastní Indiv
Celkem						39 454,80					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.sílnoproud
R:	180912	El _ Rozvaděč R-PO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 47						16 111,60		0,00			
Přístrojová náplň											
1	Pol_269	4 - pól., kat. C, ISN 20 kA (8/20)	ks	1,00000	2 940,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	Pol_270	Inst. relé 1 rozpín., 16A, 24V	ks	1,00000	1 176,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	Pol_271	Inst. relé 2 spín., 16A, 230V	ks	2,00000	1 176,00	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	Pol_272	Jistič 1 pól. 2A, char.C, 10 kA	ks	6,00000	117,60	705,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	Pol_273	Jistič 1 pól. 4A, char.C, 10 kA	ks	4,00000	147,00	588,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	Pol_274	Jistič 3 pól. 32A, char.C, 10 kA	ks	1,00000	588,00	588,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	Pol_275	Otočný vypínač 3pól. In= 40 A	ks	2,00000	490,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	Pol_276	ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5	ks	15,00000	19,60	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	Pol_277	ŘADOVÁ SVORKA RSA 25	ks	20,00000	19,60	392,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	Pol_278	Stykač 1 spín. 16A, 230V~	ks	2,00000	1 960,00	3 920,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	Pol_279	Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče (připojnice, propojovací vodiče, spojovací materiál, kryty, montážní lišty a pod.)	sada	1,00000	1 176,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 48						14 700,00		0,00			
Rozvaděče											
12	Pol_280	Zapuštěná rozvodnice oceloplech, pro 72 modulů, s požární odolností EI-S30DP1, IP54	ks	1,00000	14 700,00	14 700,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 49						8 232,00		0,00			
Montáž přístrojů											
13	Pol_281	Montáž jističe 1-pól.	ks	10,00000	294,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	Pol_282	Montáž jističe 3-pól.	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	Pol_283	Montáž stykače	ks	2,00000	294,00	588,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	Pol_284	Montáž vypínače	ks	2,00000	294,00	588,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	Pol_285	Kompletace rozvaděče (hod)	hod	8,00000	294,00	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	Pol_286	Montáž relé	ks	3,00000	294,00	882,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	Pol_287	Montáž přepětové ochrany	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	Pol_288	Zapojení pomocných obvodů	hod	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						38 043,60					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D146	Budova Mostecká_ El.silnoproud
R:	180912	El _ Rozvaděč RS1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 32						35 476,00		0,00			
Přístrojová náplň											
1	Pol__180	4 - pól., kat. C, ISN 20 kA (8/20)	ks	1,00000	2 940,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	Pol__181	El. imp. relé - jako EP400 s aut. vypnutím	ks	1,00000	1 176,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	Pol__182	Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA	ks	1,00000	176,40	176,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	Pol__183	Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	18,00000	235,20	4 233,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	Pol__184	Jistič 1 pól. 16A, char.C, 10 kA	ks	3,00000	254,80	764,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	Pol__185	Jistič 3 pól. 16A, char.C, 10 kA	ks	2,00000	588,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	Pol__186	Jistič 3 pól. 16A, char.C, 10 kA	ks	3,00000	607,60	1 822,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	Pol__187	Jistič 3 pól. 20A, char.C, 10 kA	ks	2,00000	637,00	1 274,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	Pol__188	Jistič 3 pól. 25A, char.B, 10 kA	ks	2,00000	837,00	1 674,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	Pol__189	Otočný vypínač 3pól. In= 63 A	ks	1,00000	490,00	490,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	Pol__190	Pr. chránič 4 pól. 25 / 0,03 A	ks	2,00000	1 470,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	Pol__191	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 10A/B, 0,03A	ks	5,00000	1 470,00	7 350,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	Pol__192	Pr. chránič s nadpr.ochr. 2p., 16A/B, 0,03A	ks	4,00000	1 470,00	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	Pol__193	ŘADOVÁ SVORKA RSA 10	ks	3,00000	19,60	58,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	Pol__194	ŘADOVÁ SVORKA RSA 2.5	ks	100,00000	18,80	1 960,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	Pol__195	Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče	sada	1,00000	1 960,00	1 960,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

(přípojnice, propojovací vodiče, spojovací materiál, kryty, montážní lišty a pod.)

Díl: 33						9 800,00		0,00			
Rozvaděče											
17	Pol__196	12-řadý, 550x950x110 mm, 144 mod.	ks	1,00000	9 800,00	9 800,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 34						8 918,00		0,00			
Montáž přístrojů											
18	Pol__197	Montáž jističe 1-pól.	ks	22,00000	98,00	2 156,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	Pol__198	Montáž jističe 3-pól.	ks	9,00000	294,00	2 646,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	Pol__199	Montáž vypínače	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	Pol__200	Komplektace rozvaděče (hod)	hod	8,00000	294,00	2 352,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	Pol__201	Montáž relé	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
23	Pol__202	Montáž chrániče	ks	2,00000	294,00	588,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
24	Pol__203	Montáž přepětové ochrany	ks	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
25	Pol__204	Zapojení pomocných obvodů	hod	1,00000	294,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	54 194,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP _Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 0						84 990,21		0,00			
		Nepřirazený díl									
2	PC001	Ocelová konstrukce pod stojanový rozvaděč výšky cca 600mm	ks	1,00000	9 187,50	9 187,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	PC002	Stojanový rozvaděč, 19", v. 42U 800x800, prosklené dveře, zámek s vložkou FAB, vč. příslušenství	ks	1,00000	11 637,50	11 637,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	PC003	Ventilační jednotka, 4x ventilátor, s termostatem	ks	1,00000	3 613,75	3 613,75	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	PC004	Osvětlovací jednotka diodová	ks	1,00000	183,75	183,75	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	PC005	Montážní sada do rozvaděče - 1x šroub, 1x plovoucí matka, 1x podložka	ks	100,00000	22,05	2 205,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	PC006	Vyvazovací plastové oko 80 x 80 mm pro vertikální vedení kabelů	ks	10,00000	79,63	796,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	PC007	Napájecí panel 6x230V UTE	ks	1,00000	551,25	551,25	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	PC008	Vyvazovací panel Cable Manager 1U	ks	10,00000	257,25	2 572,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	PC009	Patch Panel, 24 portů, kategorie 6 UTP	ks	9,00000	1 455,30	13 097,70	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	PC010	Modul RJ45 kategorie 8	ks	352,00000	40,43	14 231,36	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	PC011	Zásuvka pod omítku pro dva moduly RJ45, komplet	ks	88,00000	183,75	16 170,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	PC013	Patch Cord kategorie 6, 1m	ks	20,00000	25,73	514,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	PC014	Patch Cord kategorie 6, 2m	ks	20,00000	34,30	686,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	PC015	Patch Cord kategorie 6, 3m	ks	20,00000	42,88	857,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	PC016	Patch Cord kategorie 6, 5m	ks	20,00000	60,03	1 200,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	PC017	Patch Cord kategorie 6, 7m	ks	10,00000	74,73	747,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	PC018	Drobný bližší nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce	ks	1,00000	6 737,50	6 737,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 2						38 298,40		0,00			
		Montáž - technologie									
20	PCM019	Ocelová konstrukce pod stojanový rozvaděč výšky cca 600mm	ks	1,00000	1 078,00	1 078,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	PCM020	Stojanový rozvaděč, 19", v. 42U 800x800, prosklené dveře, zámek s vložkou FAB, vč. příslušenství	ks	1,00000	1 470,00	1 470,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	PCM021	Ventilační jednotka, 4x ventilátor, s termostatem	ks	1,00000	147,00	147,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
23	PCM022	Osvětlovací jednotka diodová	ks	1,00000	147,00	147,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
24	PCM023	Montážní sada do rozvaděče - 1x šroub, 1x plovoucí matka, 1x podložka	ks	100,00000	9,80	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
25	PCM024	Vyvazovací plastové oko 80 x 80 mm pro vertikální vedení kabelů	ks	10,00000	34,30	343,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	PCM025	Napájecí panel 6x230V UTE	ks	1,00000	78,40	78,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
27	PCM026	Vyvazovací panel Cable Manager 1U	ks	10,00000	78,40	784,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
28	PCM027	Patch Panel, 24 portů, kategorie 6 UTP	ks	9,00000	147,00	1 323,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
29	PCM028	Modul RJ45 kategorie 6	ks	352,00000	49,00	17 248,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
30	PCM029	Zásuvka pod omítku pro dva moduly RJ45, komplet	ks	88,00000	147,00	12 936,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
32	PCM031	Patch Cord kategorie 6, 1m	ks	20,00000	19,60	392,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP _Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	PCM032	Patch Cord kategorie 6, 2m	ks	20,00000	19,60	392,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
34	PCM033	Patch Cord kategorie 6, 3m	ks	20,00000	19,60	392,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
35	PCM034	Patch Cord kategorie 6, 5m	ks	20,00000	19,60	392,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
36	PCM035	Patch Cord kategorie 6, 7m	ks	10,00000	19,60	196,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 3						151 690,36		0,00			
Dodávka - instalační materiál											
37	PC036	Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť LSZH/LSOH, bezhalogen, opláštění - UTP Horizontal Cable, HFFR cat. 6nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň nešířící, bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24	m	10 000,00000	8,33	83 300,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
38	PC037	Drátěný kabelový žlab 50/150 včetně komplet příslušenství (spojka, držák, závitová tyč, spojovací materiál)	m	35,00000	269,50	9 432,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
39	PC038	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS	ks	500,00000	12,50	6 250,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
40	PC039	Svazkový držák Grip 30x NYM3x1,5 St FS	ks	250,00000	22,05	5 512,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
41	PC040	Krabice pod omítku / do sádrokartonu	ks	88,00000	112,70	9 917,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
42	PC041	Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku	m	1 000,00000	10,05	10 050,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
43	PC042	Trubka ohebná LPE 2336 pod omítku	m	500,00000	18,13	9 065,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
44	PC043	Trubka ohebná LPE 2348 pod omítku	m	150,00000	18,99	2 848,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	PC044	Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely	ks	352,00000	30,63	10 781,76	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
46	PC045	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce (hmoždinky, štítky, popisky, atd.)	ks	1,00000	4 532,50	4 532,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4						273 537,60		0,00			
Montáž - instalační materiál											
47	PCM046	Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť LSZH/LSOH, bezhalogen, opláštění - UTP Horizontal Cable, HFFR cat. 6nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň nešířící, bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24	m	10 000,00000	11,78	117 600,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
48	PCM047	Drátěný kabelový žlab 50/150 včetně komplet příslušenství (spojka, držák, závitová tyč, spojovací materiál)	m	35,00000	245,00	8 575,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
49	PCM048	Osazení hmoždinky 10 mm beton (mont. vč. materiálů)	ks	750,00000	14,70	11 025,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
50	PCM049	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS	ks	500,00000	34,30	17 150,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
51	PCM050	Svazkový držák Grip 30x NYM3x1,5 St FS	ks	250,00000	34,30	8 575,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
52	PCM051	Krabice pod omítku / do sádrokartonu	ks	88,00000	49,00	4 312,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
53	PCM052	Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku	m	1 000,00000	53,90	53 900,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
54	PCM053	Trubka ohebná LPE 2336 pod omítku	m	500,00000	53,90	26 950,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
55	PCM054	Trubka ohebná LPE 2348 pod omítku	m	150,00000	53,90	8 085,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP _Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	PCM055	Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely	ks	352,00000	19,60	6 899,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
57	PCM056	Proměření metalické kabeláže dle zásad ISO 11801	ks	176,00000	53,90	9 486,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
58	PCM057	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce (hmoždinky, štitky,, popisky, atd.)	ks	1,00000	980,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5						98 870,20		0,00			
Dodávka - Aktivní prvky											
59	PC058	Aktivní prvek 48 portů, Pokročilý podnikový L3 přepínač s managementem a možností IRF stohování, 48x. port Gigabit Ethernet 10/100/1000 Mb/s s konektorem RJ-45, 4x dual-personality Gigabit Ethernet nebo SFP porty, 1x RJ-45 serial console port, propustnost až 96 Gbps a 71,4 mpps. 370W PoE budget, Auto-MDIX, 128 MB paměti, 16 MB flash, paketový buffer 4 MB, QoS a silné zabezpečení.	ks	1,00000	27 949,60	27 949,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
60	PC059	Switch - ICX 7150 Switch, 24x 10/100/1000 PoE+ ports, 2x 1G RJ45 uplink-ports, 4x 1G SFP uplink, ports upgradable to up to 4x 10G SFP+ with license, 370W PoE budget, basic L3 (static routing and RIP)	ks	1,00000	36 670,33	36 670,33	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
62	PC061	Záložní napájecí zdroj, výkon 1980 W/2200 VA, LCD, 2U, 230V, nastavitelné jmen. výstup. napětí, LCD, rozhraní, výstupy: 8x IEC 320 C13, 3x IEC Jumper a 1x IEC 320 C19, port rozhraní: RJ-45 10/100 Base-T, RJ-45 Serial, SmartSlot, USB;	ks	1,00000	34 250,27	34 250,27	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 6						2 009,00		0,00			
Montáž - Aktivní prvky											
63	PCM062	Aktivní prvek 48 portů, Pokročilý podnikový L3 přepínač s managementem a možností IRF stohování, 48x. port Gigabit Ethernet 10/100/1000 Mb/s s konektorem RJ-45, 4x dual-personality Gigabit Ethernet nebo SFP porty, 1x RJ-45 serial console port, propustnost až 96 Gbps a 71,4 mpps. 370W PoE budget, Auto-MDIX, 128 MB paměti, 16 MB flash, paketový buffer 4 MB, QoS a silné zabezpečení.	ks	1,00000	784,00	784,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
64	PCM063	Switch - ICX 7150 Switch, 24x 10/100/1000 PoE+ ports, 2x 1G RJ45 uplink-ports, 4x 1G SFP uplink, ports upgradable to up to 4x 10G SFP+ with license, 370W PoE budget, basic L3 (static routing and RIP)	ks	1,00000	784,00	784,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
66	PCM065	Záložní napájecí zdroj, výkon 1980 W/2200 VA, LCD, 2U, 230V, nastavitelné jmen. výstup. napětí, LCD, rozhraní, výstupy: 8x IEC 320 C13, 3x IEC Jumper a 1x IEC 320 C19, port rozhraní: RJ-45 10/100 Base-T, RJ-45 Serial, SmartSlot, USB;	ks	1,00000	441,00	441,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 7						325 209,41		0,00			
Dodávka - Bezdrátová síť Wi-Fi											
67	PC066	Přístupové body - RuckusR510dual-band 802.11abgn/ac (802.11ac Wave 2), Wireless Access Point, 2x2.2. streams, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports, 802.3af PoE support. Does not include power adapter or PoE	ks	17,00000	14 528,72	247 005,24	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP _Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		injector. Includes Limited Lifetime Warranty.									
68	PC067	Řídicí jednotka pro přístupové body - ZoneDirector 1200, licensed for up to 5 Ruckus Access Points.. ZD1200 can be upgraded to support up to 75 APs with AP license upgrades if using software release pre ZD10.0 . If using software ZD10.0 and above, ZD1200 can be upgraded to support up to 150 APs with license upgrades.	ks	1,00000	25 451,58	25 451,58	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
69	PC068	Licence pro AP - ZoneDirector 1200 Single AP License Upgrade SKU. Max orderable upgrade license, quantity is 70 if using software pre ZD10.0 . If using release ZD10.0 and above, max orderable upgrade license quantity is 145.	ks	12,00000	3 485,86	41 830,32	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
70	PC069	Podpora pro řídicí jednotku - Partner WatchDog Support for ZoneDirector 1205, 1 Year	ks	1,00000	4 143,83	4 143,83	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
71	PC070	Podpora pro přístupové body - Partner WatchDog Support for ZoneDirector ONE AP Upgrade, 1 Year	ks	12,00000	564,87	6 778,44	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 8		Montáž - Bezdrátová síť Wi-Fi				14 161,00		0,00			
72	PCM071	Přístupové body - RuckusR510dual-band 802.11abgn/ac (802.11ac Wave 2), Wireless Access Point, 2x2:2, streams, MU-MIMO, BeamFlex+, dual ports, 802.3af PoE support. Does not include power adapter or PoE injector. Includes Limited Lifetime Warranty.	ks	17,00000	441,00	7 497,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
73	PCM072	Řídicí jednotka pro přístupové body - ZoneDirector 1200, licensed for up to 5 Ruckus Access Points.. ZD1200 can be upgraded to support up to 75 APs with AP license upgrades if using software release pre ZD10.0 . If using software ZD10.0 and above, ZD1200 can be upgraded to support up to 150 APs with license upgrades.	ks	1,00000	539,00	539,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
74	PCM073	Licence pro AP - ZoneDirector 1200 Single AP License Upgrade SKU. Max orderable upgrade license, quantity is 70 if using software pre ZD10.0 . If using release ZD10.0 and above, max orderable upgrade license quantity is 145.	ks	12,00000	245,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
75	PCM074	Podpora pro řídicí jednotku - Partner WatchDog Support for ZoneDirector 1205, 1 Year	ks	1,00000	245,00	245,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
76	PCM075	Podpora pro přístupové body - Partner WatchDog Support for ZoneDirector ONE AP Upgrade, 1 Year	ks	12,00000	245,00	2 940,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 9		Dodávka - (Domovní telefon) - technologie				50 043,71		0,00			
77	PC076	2N IP Force - 4 tlačítka, HD kamera, 10W reproduktor	ks	2,00000	18 987,50	37 975,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
78	PC077	2N Force and Safety - Krabice pro instalaci do stěny	ks	2,00000	1 837,50	3 675,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
79	PC078	IP releový modul - příslušenství pro IP komunikátor, v boxu	ks	1,00000	428,75	428,75	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
80	PC079	Kombinovaná přepětová a nadpětová ochrana 2 a 3 stupně (ST 2+3), pro Power over Ethernet (PoE), kombinace přepětové ochrany pro linkovou a napájecí část, signalizace poruchy přerušením napájení.	ks	2,00000	2 456,13	4 912,26	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP_Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
81	PC080	Zvonkové tlačítko	ks	2,00000	107,80	215,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
82	PC081	Krabice pod omítku / do sádkkartonu	ks	2,00000	9,80	19,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
83	PC082	Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků, a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, šroubky, a ostatní instalační	kpl	1,00000	2 817,50	2 817,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

příslušenství pro instalaci prvků a kabelových tras)

Díl: 10		Montáž - (Domovní telefon)					3 420,20	0,00			
84	PCM083	2N IP Force - 4 tlačítka, HD kamera, 10W reproduktor	ks	2,00000	441,00	882,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
85	PCM084	2N Force and Safety - Krabice pro instalaci do stěny	ks	2,00000	147,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
86	PCM085	Instalace IP releový modul, komplet	ks	1,00000	147,00	147,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
87	PCM086	Kombinovaná přepěťová anadpěťová ochrana 2 a 3 stupně (ST 2+3), pro Power over Ethernet (PoE), kombinace přepěťové ochrany pro linkovou a napájecí část, signalizace poruchy přerušením napájení.	ks	2,00000	117,60	235,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
88	PCM087	Zvonkové tlačítko	ks	2,00000	147,00	294,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
89	PCM088	Krabice pod omítku / do sádkkartonu	ks	2,00000	49,00	98,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
90	PCM089	Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků, a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, šroubky, a ostatní instalační	kpl	1,00000	1 470,00	1 470,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

příslušenství pro instalaci prvků a kabelových tras)

Díl: 11		Zednické práce					135 387,00	0,00			
91	PCM090	Zhotovení průrazů stěn a stropů, drážek pro trubky a nik pro krabice, zapravení omítky	hod	200,00000	254,90	50 960,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
92	PCM091	Průraz stěnou průměr 23 - 35 mm, zapravení	ks	50,00000	147,00	7 350,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
93	PCM092	Vysekání drážky pro trubku průměr 16, 23, 29, 36, 48 mm, zapravení	m	1 650,00000	44,10	72 765,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
94	PCM093	Vysekání otvoru pro krabici KP 68, KO 68 a pod., zapravení	ks	88,00000	49,00	4 312,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Díl: 12		Zhotovení protipožárních přepážek pro SLP					30 318,75	0,00			
95	PCM094	Zhotovení protipožárních přepážek při průchodu instalace z jednoho požárního úseku do druhého,, štítek	ks	25,00000	1 212,75	30 318,75	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Díl: 799		Ostatní					105 840,00	0,00			
96	PCO001	Dokumentace skutečného provedení	HZS	8,00000	274,40	2 195,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
98	PCO003	Výrobní dokumentace	HZS	24,00000	441,00	10 584,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
99	PCO004	Individuální a funkční zkoušky	HZS	24,00000	372,40	8 937,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
100	PCO005	Komplexní zkoušky	HZS	8,00000	372,40	2 979,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
101	PCO006	Příprava na montáž	HZS	8,00000	343,00	2 744,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
102	PCO007	Součinnost IT specialisty uživatele	HZS	40,00000	882,00	35 280,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP _Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
103	PCO008	Práce technika / specialisty	HZS	16,00000	441,00	7 056,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
104	PCO009	SW práce	HZS	8,00000	588,00	4 704,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
105	PCO010	Konfigurace / programování systému	HZS	16,00000	392,00	6 272,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
106	PCO011	Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební provoz	HZS	8,00000	539,00	4 312,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
107	PCO012	Projektové řízení - PM	HZS	40,00000	441,00	17 640,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
108	PCO013	Zpracování provozních řádů	HZS	8,00000	392,00	3 136,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Celkem						1 313 775,84
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP_CCTV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 16		Dodávka - technologie				56 766,53		0,00			
1	PC001	2MPx - 1/2.8" Progressive Scan CMOS,0.002 Lux @ (F1.2, AGC ON), 0 lux with IR 0.0027 Lux @ (F1.4,, AGC ON), 0 lux with IR, ICR, 2 way audio, 1 alarm I/O, IR: 10-30meters, Built-In Micro SD/SDHC slot(up to 64 GB), 50fps(1920 × 1080) 50fps (1280 × 960), 50fps (1280 × 720), DC12 VAC 24V/ PoE, H.264 / MPEG4 / MJPEG, WDR 120dB, Three Stream, IP66, ROI, SVC, 3D DNR, BLC, HLC,Smart Defog, EIS, Smart Face Detection, Defocus Detection.Motorized VF lens. Kamera pro vnitřní prostory - 2MPx	ks	5,00000	3 128,65	15 643,25	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	PC004	HDD 3TB/64MB(6Gb/s)/IntelliPower(RPM)/SATA3 HDD pro uložení zaznamenaných dat	ks	1,00000	2 517,38	2 517,38	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	PC005	Pracovní stanice HP Z240 TW E5-1225v5/8GB/1TB/DVD/NV3NBD/7+10P	ks	1,00000	32 795,70	32 795,70	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	Pol_6	Monitor 22", LED technologie, full HD 1920×1080	ks	1,00000	4 848,55	4 848,55	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	PC006	Modul RJ45 kategorie 6 Modul RJ45 kategorie 6 v datové zásuvce	ks	20,00000	7,35	147,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	PC007	Zásuvka na zeď pro dva moduly RJ45, komplet Osazeno v podhledech na povrchu	ks	2,00000	257,25	514,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	PC008	Patch Cord kategorie 6, 1m	ks	5,00000	25,73	128,65	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	PC009	Patch Cord kategorie 6, 2m	ks	5,00000	34,30	171,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 17		Montáž - technologie				7 350,00		0,00			
14	PCM012	2MPx - 1/2.8" Progressive Scan CMOS,0.002 Lux @ (F1.2, AGC ON), 0 lux with IR 0.0027 Lux @ (F1.4,, AGC ON), 0 lux with IR, ICR, 2 way audio, 1 alarm I/O, IR: 10-30meters, Built-In Micro SD/SDHC slot(up to 64 GB), 50fps(1920 × 1080) 50fps (1280 × 960), 50fps (1280 × 720), DC12 VAC 24V/ PoE, H.264 / MPEG4 / MJPEG, WDR 120dB, Three Stream, IP66, ROI, SVC, 3D DNR, BLC, HLC,Smart Defog, EIS, Smart Face Detection, Defocus Detection.Motorized VF lens.	ks	5,00000	345,00	1 715,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	PCM014	Záznamové zařízení pro cca 40 kamer - 320Mbps Bit Rate Input Max(up to 64-ch IP video), 8 SATA, interfaces, alarm I/O: 16/A, 2U case,19" - Záznamové zařízení pro cca 40 kamer, na 10 dní 24/7 (v případě 2MPx kamer bude potřeba cca 10TB HDD, v případě 4K kamer cca 30TB)	ks	1,00000	1 470,00	1 470,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	PCM015	HDD 3TB/64MB(6Gb/s)/IntelliPower(RPM)/SATA3	ks	1,00000	147,00	147,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	PCM016	Pracovní stanice HP Z240 TW E5-1225v5/8GB/1TB/DVD/NV3NBD/7+10P	ks	1,00000	1 960,00	1 960,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	PCM017	Monitor 22", LED technologie, full HD 1920×1080	ks	1,00000	147,00	147,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	PCM018	Modul RJ45 kategorie 6	ks	20,00000	49,00	980,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	PCM019	Zásuvka na zeď pro dva moduly RJ45, komplet	ks	5,00000	147,00	735,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	PCM020	Patch Cord kategorie 6, 1m	ks	5,00000	19,60	98,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
23	PCM021	Patch Cord kategorie 6, 2m	ks	5,00000	19,80	99,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP_CCTV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 18		Dodávka - instalační materiál					12 784,25	0,00				
26	PC024	Propojovací kabel datový UTP Cat 6 plášť LSZH/LSOH, bezhalogen, opláštění - UTP Horizontal Cable, HFFR cat. 6nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň nešířící, bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24 Datový kabel pro propojení reproduktoru a Patch Panelu v rozváděči	m	500,00000	8,33	4 165,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
27	PC025	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS Skupinový držák pro zhotovení kabelové trasy	ks	25,00000	12,50	312,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
28	PC026	Krabice pod omítku / do sádrokartonu Krabice pod datovou zásuvku do stěny	ks	5,00000	14,70	73,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
29	PC027	Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku Trubka elektroinstalační ohebná	m	150,00000	10,05	1 507,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
30	PC028	Trubka ohebná LPE 2336 pod omítku Trubka elektroinstalační ohebná	m	50,00000	18,13	906,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
31	PC029	Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely Značení kabeláže štítky	ks	100,00000	30,83	3 063,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
32	PC030	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce (hmoždinky, štítky,, popisky, atd.)	ks	1,00000	2 758,25	2 758,25	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
Díl: 19		Montáž - instalační materiál					23 765,00	0,00				
33	PCM031	Propojovací kabel datový UTP Cat 6	m	500,00000	11,76	5 880,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
34	PCM032	Osazení hmoždinky 10 mm beton (mont. vč. materiálu)	ks	25,00000	14,70	367,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
35	PCM033	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS	ks	25,00000	34,30	857,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
36	PCM034	Krabice pod omítku / do sádrokartonu	ks	5,00000	49,00	245,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
37	PCM035	Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku	m	150,00000	53,90	8 085,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
38	PCM036	Trubka ohebná LPE 2336 pod omítku	m	50,00000	53,90	2 695,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
39	PCM037	Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely	ks	200,00000	19,60	3 920,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
40	PCM038	Promáčení metalické kabeláže dle zásad ISO 11801	ks	10,00000	53,90	539,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
41	PCM039	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce (hmoždinky, štítky,, popisky, atd.)	ks	1,00000	1 176,00	1 176,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
Díl: 20		Dodávka - Aktivní prvky					18 237,80	0,00				
42	PC040	Záložní napájecí zdroj, výkon 750 W/1000 VA, LCD, 2U, 230V, vzdálená správa, 4x IEC 320 C13, LCD, displej, inteligentní správa baterií, rozhraní sériové, USB a Smart-slot. Záložní zdroj napájení	ks	1,00000	18 237,80	18 237,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv	
Díl: 21		Montáž - Aktivní prvky					441,00	0,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP_CCTV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	PCM041	Záložní napájecí zdroj, výkon 750 W/1000 VA, LCD, 2U, 230V, vzdálená správa, 4x IEC 320 C13, LCD, displej, inteligentní správa baterií, rozhraní sériové, USB a Smart-slot.	ks	1,00000	441,00	441,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 22 Zednické práce						21 511,00		0,00			
44	PCM042	Zhotovení průrazů stěn a stropů, drážek pro trubky a nik pro krabice, zapravení omítky	hod	40,00000	274,40	10 976,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	PCM043	Průraz stěnou průměr 23 - 35 mm, zapravení	ks	10,00000	147,00	1 470,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
46	PCM044	Vysekáání drážky pro trubku průměr 16, 23, 29, 36, 48 mm, zapravení	m	200,00000	44,10	8 820,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
47	PCM045	Vysekáání otvoru pro krabici KP 68, KO 68 a pod., zapravení	ks	5,00000	49,00	245,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 23 Zhotovení protipožárních přepážek pro SLP						6 063,75		0,00			
48	PCM046	Zhotovení protipožárních přepážek při průchodu instalace z jednoho požárního úseku do druhého, šiték	ks	5,00000	1 212,75	6 063,75	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 799 Ostatní						39 200,00		0,00			
49	PCO001	Dokumentace skutečného provedení	HZS	4,00000	274,40	1 097,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
51	PCO003	Výrobní dokumentace	HZS	8,00000	441,00	3 528,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
52	PCO004	Individuální a funkční zkoušky	HZS	8,00000	372,40	2 979,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
53	PCO005	Komplexní zkoušky	HZS	8,00000	372,40	2 979,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
54	PCO006	Příprava na montáž	HZS	8,00000	343,00	2 744,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
55	PCO007	Součinnost IT specialisty uživatele	HZS	8,00000	882,00	7 056,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
56	PCO008	Práce technika / specialisty	HZS	8,00000	588,00	4 704,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
58	PCO010	Konfigurace / programování systému	HZS	8,00000	392,00	3 136,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
59	PCO011	Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební provoz	HZS	8,00000	539,00	4 312,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
60	PCO012	Projektové řízení - PM	HZS	8,00000	441,00	3 528,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
61	PCO013	Zpracování provozních řádů	HZS	8,00000	392,00	3 136,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
	POZNÁMKA:	Hlavní kabelové trasy slaboproudých instalací jsou společně pro všechny systémy SK, CCTV, STA, NV a, jsou součástí výkazu SK.									

Celkem	186 119,33
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP_STA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 25						29 161,25	0,00				
Dodávka - technologie											
1	PC001	Montážní ochranná skříň uzamykatelná s s montážní plotnou a ventilací pro TV, SAT nebo WIFI. prvky. Skříň je vyrobena z pozinkovaného materiálu proti zrezivění s povrchovou úpravou bílé barvy. Rozměry 100x520x140 (v.š.hl.)	ks	1,00000	4 375,00	4 375,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	PC002	Anténní stožár včetně uchycení, výložníků a ostatních mechanických prvků	ks	1,00000	5 525,00	5 525,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	PC003	Anténa pro 21-69 TV kanál, 15,5 dB	ks	1,00000	1 687,50	1 687,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	PC004	Anténa FM, 87,5-108 MHz, kruhový dipól	ks	1,00000	1 087,50	1 087,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	PC005	Skříň pro montážbleskojistek 200x300x120	ks	1,00000	950,00	950,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	PC006	Svodičbleskových proudů KAZ 12	ks	2,00000	1 018,75	2 037,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	PC007	Svodičbleskových proudů KAZ 11	ks	2,00000	1 562,50	3 125,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	PC008	Filtr LTE, 40dB - UHF (791 - 862 MHz)	ks	1,00000	212,50	212,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	PC009	Programovatelný DVB-T zesilovač pro rozvody STA. Výstupní úroveň až 118 dBμV (IMD3 - 60 dB). Tři UHF, vstupy, až deset programovatelných filtrů v pěti různých kombinacích (šířka jednoho až pěti kanálů). Vstup pro V/FM pásmo a DAB/All pásmo. V UHF vstupech předzesilovače, celkové zesílení zařízení (až 55 dB). Nastavování pomocí křížového ovladače a LCD displeje (ochrana pomocí PIN kódu). Spotřeba 25W.	ks	1,00000	6 011,25	6 011,25	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	PC010	Odbočovač 1/3 0-7-7dB/5-1000MHz	ks	1,00000	100,00	100,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	PC011	Rozbočovač 1/2 3,8dB/5-1000MHz	ks	1,00000	62,50	62,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	PC012	Rozbočovač 1/3 6,5dB/5-1000MHz	ks	3,00000	100,00	300,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	PC013	Koncová zásuvka TV/R 2dB, komplet	ks	10,00000	318,75	3 187,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	PC014	Zakončovací odpor	ks	5,00000	100,00	500,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 26						9 150,00	0,00				
Montáž - technologie											
15	PCM015	Měření kvality příjmu TV signálu pro stanovení umístění antény	ks	1,00000	700,00	700,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	PCM016	Montážní ochranná skříň uzamykatelná s s montážní plotnou a ventilací pro TV, SAT nebo WIFI prvky.	ks	1,00000	650,00	650,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	PCM017	Anténní stožár včetně uchycení, výložníků a ostatních mechanických prvků	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	PCM018	Anténa pro 21-69 TV kanál, 15,5 dB	ks	1,00000	250,00	250,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	PCM019	Anténa FM, 87,5-108 MHz, kruhový dipól	ks	1,00000	250,00	250,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	PCM020	Skříň pro montážbleskojistek 200x300x120	ks	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	PCM021	Svodičbleskových proudů KAZ 12	ks	2,00000	180,00	360,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	PCM022	Svodičbleskových proudů KAZ 11	ks	2,00000	180,00	360,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
23	PCM023	Filtr LTE, 40dB - UHF (791 - 862 MHz)	ks	1,00000	80,00	80,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
24	PCM024	Programovatelný DVB-T zesilovač	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP_STA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	PCM025	Odbočovač 1/3 0-7dB/5-1000MHz	ks	1,00000	120,00	120,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	PCM026	Rozbočovač 1/2 3,8dB/5-1000MHz	ks	1,00000	120,00	120,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
27	PCM027	Rozbočovač 1/3 6,5dB/5-1000MHz	ks	3,00000	120,00	360,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
28	PCM028	Koncová zásuvka TV/R 2dB, komplet	ks	10,00000	150,00	1 500,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
29	PCM029	Zakončovací odpor	ks	5,00000	50,00	250,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 27 Dodávka - instalační materiál						19 588,83		0,00			
30	PC030	Koaxiální kabel 75 Ohm H 125 CU, 6.8MM, CELOMĚDĚNÝ, ČERNÝ, VENKOVNÍ, vnitřní vodič měď 1.0 mm., Dielektrikum FPE plněný plynem 4.80 mm; Impedance 75 Ohm; Vnější vodič (stínění) - fólie měď; Vnější vodič (stínění) - opletení měď	m	50,00000	20,83	1 031,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
31	PC031	Koaxiální kabel 75 Ohm H 125 CU, 6.8MM, CELOMĚDĚNÝ, BÍLÝ, LSZH, vnitřní vodič měď 1.0 mm., Dielektrikum FPE plněný plynem 4.80 mm; Impedance 75 Ohm; Vnější vodič (stínění) - fólie měď; Vnější vodič (stínění) - opletení měď	m	450,00000	18,88	7 598,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
32	PC032	F konektor	ks	26,00000	18,75	487,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
33	PC033	Krabice pod omítku / do sádrokartonu	ks	10,00000	15,00	150,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
34	PC034	Kabel CYA 6 zžl.	m	10,00000	6,88	68,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
35	PC035	Okó kabelové M6 na vodič 4-6mm2, CuSn	ks	6,00000	1,98	11,28	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
36	PC036	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS	ks	100,00000	12,75	1 275,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
37	PC037	Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku	m	100,00000	10,25	1 025,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
38	PC038	Trubka ohebná LPE 2336 pod omítku	m	50,00000	18,50	925,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
39	PC039	Štítek kabelový	ks	150,00000	8,25	937,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
40	PC040	Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely	ks	65,00000	31,25	2 031,25	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
41	PC041	Drobný bliže nespecifikovaný elektroinstalační materiál pro instalační práce (hmoždinky, štítky,, popisky, atd.)	ks	1,00000	2 812,50	2 812,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
42	PC042	Protipožární ucpávka, EW30min, včetně popisového štítku	m2	1,00000	1 237,50	1 237,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 28 Montáž - instalační materiál						42 525,00		0,00			
43	PCM043	Koaxiální kabel 75 Ohm černý, venkovní	m	50,00000	18,00	900,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
44	PCM044	Koaxiální kabel 75 Ohm LSZH	m	450,00000	18,00	8 100,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	PCM045	F konektor	ks	26,00000	50,00	1 300,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
46	PCM046	Krabice pod omítku / do sádrokartonu	ks	10,00000	50,00	500,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
47	PCM047	Kabel CYA 6 zžl.	m	10,00000	18,00	180,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
48	PCM048	Okó kabelové M6 na vodič 4-6mm2, CuSn, zalisování kabelu do 6mm2	ks	6,00000	20,00	120,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Bmo
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP_STA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	PCM049	Osazení hmoždinky 10 mm beton (mont. vč. materiálu)	ks	100,00000	15,00	1 500,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
50	PCM050	Značení trasy trubek, lišt, žlabu	m	500,00000	20,00	10 000,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
51	PCM051	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS	ks	100,00000	35,00	3 500,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
52	PCM052	Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku	m	100,00000	55,00	5 500,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
53	PCM053	Trubka ohebná LPE 2336 pod omítku	m	50,00000	55,00	2 750,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
54	PCM054	Štítek kabelový	ks	150,00000	20,00	3 000,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
55	PCM055	Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely	ks	65,00000	25,00	1 625,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
56	PCM056	Proměření metalické kabeláže dle zásad ISO 11801	ks	10,00000	125,00	1 250,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
57	PCM057	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál - Instalační práce	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 29 Zednické práce						31 700,00		0,00			
58	PCM058	Zhotovení průrazů stěn a stropů, drážek pro trubky a nik pro krabice, zapravení omítky	hod	40,00000	280,00	11 200,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
59	PCM059	Průraz stěnou průměr 23 - 35 mm, zapravení	ks	50,00000	150,00	7 500,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
60	PCM060	Výsekání drážky pro trubku průměr 16, 23, 29, 36, 48 mm, zapravení	m	150,00000	45,00	6 750,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
61	PCM061	Výsekání otvoru pro krabici KP 68, KO 68 a pod., zapravení	ks	10,00000	50,00	500,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
62	PCM062	Likvidace odpadu	kg	250,00000	23,00	5 750,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 30 Zhotovení protipožárních přepážek pro SLP						550,00		0,00			
63	PCM063	Protipožární ucpávka, EW30min, včetně popisového štítku	m2	1,00000	550,00	550,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 799 Ostatní						45 920,00		0,00			
64	PCO001	Dokumentace skutečného provedení	HZS	8,00000	280,00	2 240,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
66	PCO003	Výrobní dokumentace	HZS	8,00000	450,00	3 600,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
67	PCO004	Individuální a funkční zkoušky	HZS	8,00000	380,00	3 040,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
68	PCO005	Komplexní zkoušky	HZS	8,00000	380,00	3 040,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
69	PCO006	Příprava na montáž	HZS	8,00000	350,00	2 800,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
70	PCO007	Součinnost IT specialisty uživatele	HZS	8,00000	900,00	7 200,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
71	PCO008	Práce technika / specialisty	HZS	16,00000	600,00	9 600,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
73	PCO010	Konfigurace / programování systému	HZS	8,00000	400,00	3 200,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
74	PCO011	Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební provoz	HZS	8,00000	550,00	4 400,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
75	PCO012	Projektové řízení - PM	HZS	8,00000	450,00	3 600,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
76	PCO013	Zpracování provozních řádů	HZS	8,00000	400,00	3 200,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
	POZNÁMKA:	Hlavní kabelové trasy slaboproudých instalací jsou společné pro všechny systémy SK, CCTV, STA, NV a. jsou součástí výkazu SK.									

Celkem	178 595,08
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP_ STA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/16_1	Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno
O:	SO01_D147	Budova Mostecká_SLP
R:	180912	SLP __ Nouzové volání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 32		Dodávka - technologie				14 087,50		0,00			
1	PC001	Maják pro zrakově postižené, autonomní systém, napájení 230V, instalace do venkovního prostředí.	ks	1,00000	14 087,50	14 087,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 33		Hlavní terminál				70 964,25		0,00			
2	PC002	Základní modul (terminál) vrátnice, recepce; až 4 zóny (místnosti) VO-BT	ks	2,00000	18 362,75	36 725,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	PC003	Rozšiřující modul (k základnímu; až 8 zón)	ks	4,00000	4 348,75	17 395,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	PC004	Napáječ 1,5A / 40W / 24V DC LNG40	ks	1,00000	16 415,00	16 415,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	PC005	Kabel k napáječi NG-K2	ks	1,00000	428,75	428,75	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 34		Periferie - tlačítka a táhla				60 618,72		0,00			
6	PC006	Přivolávací tlačítko RT	ks	24,00000	1 906,10	45 746,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	PC007	Přivolávací tahové tlačítko ZT	ks	7,00000	1 078,00	7 546,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	PC009	Vybavovací tlačítko AT	ks	17,00000	430,96	7 326,32	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 35		Periferie - orientační světla				76 427,75		0,00			
10	PC010	Signální lampa LV1	ks	17,00000	4 226,25	71 846,25	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	PC011	Žárovka čirá GD5-9	ks	17,00000	269,50	4 581,50	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 36		Montáž - technologie				548,80		0,00			
12	PCM012	Instalace majáku pro zrakově postižené, komplet	ks	1,00000	548,80	548,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 37		Hlavní terminál				5 880,00		0,00			
13	PCM013	Základní modul (terminál) vrátnice, recepce; až 4 zóny (místnosti) VO-BT	ks	2,00000	1 764,00	3 528,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	PCM014	Rozšiřující modul (k základnímu; až 8 zón)	ks	4,00000	539,00	2 156,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	PCM015	Napáječ 1,5A / 40W / 24V DC LNG40	ks	1,00000	117,60	117,60	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	PCM016	Kabel k napáječi NG-K2	ks	1,00000	78,40	78,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 38		Periferie - tlačítka a táhla				7 996,80		0,00			
17	PCM017	Přivolávací tlačítko RT	ks	24,00000	166,20	4 468,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	PCM018	Přivolávací tahové tlačítko ZT	ks	7,00000	147,00	1 029,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	PCM020	Vybavovací tlačítko AT	ks	17,00000	147,00	2 499,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 39		Periferie - orientační světla				3 332,00		0,00			
21	PCM021	Signální lampa LV1	ks	17,00000	147,00	2 499,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	PCM022	Žárovka čirá GD5-9	ks	17,00000	49,00	833,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 40		Dodávka - instalační materiál				32 173,40		0,00			
23	PC023	Propojovací kabel datový UTP Cat 5e plášť LSZH/LSOH, bezhalogen, opláštěný - UTP Horizontal Cable, HFFR cat. 5e nestlňný čtyřpárový kabel kategorie 5, oheň nešířící, bezhalogenový dle ČSN EN 50286.	m	1 000,00000	8,33	8 330,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv